{3\ » ISSN 2228-3609
)R\ EESTI VABARIIK
SR

EESTI
PATENDILEHT

6/2020

JUUNI
TALLINN

PATENDIAMETI
AMETLIK VALJAANNE

XXVI aastakaik

Kaesolevas numbris esitatud
andmed loetakse avaldatuks 15. juunil 2020. a



Eesti Patendilehte antakse vélja patendiseadusgnaavi 34 16ike 3 alusel.
The Estonian Patent Gazette is the official pubiticeof the Estonian Patent Office published urfla4(3) of the
Patents Act of the Republic of Estonia.

The data presented in this issue is deemed tolflesped on 15 June 2020.

Patendiameti kvaliteedijuhtimisstisteem vastab 18012015 standardile.
The Estonian Patent Office implements a Quality dgment System according to ISO 9001:2015 standard.

Patendiameti The Registry Department
registriosakond of the Estonian Patent Office
Toompuiestee 7 Toompuiestee 7

15041 Tallinn 15041 Tallinn, ESTONIA

Tel 627 7908 Phone +372 627 7908
E-post info@epa.ee E-mail info@epa.ee

© Patendiamet, 2020



EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020 3
SISUKORD CONTENTS

Bibliograafiliste andmete identifitseerimise Internationally Agreed Numbers
rahvusvahelised numberkoodid (INID-koodid) .. .... 6 for the Identification of Data (INID Codes) ....... 6
Riikide, teiste Uhenduste ja valitsustevaheliste List of Codes of States, Other Entities and
organisatsioonide koodid . ...................... 7 Intergovernmental Organizations ................. 7
I EESTIPATENDID ................... 8 I ESTONIAN PATENTS ................ 8
BA1A. Avaldatud patenditaotlused ............... - BA1A. Published Patent Applications ............. -
BB2A. Avaldatud rahvusvaheliste taotluste BB2A. Translations of the Patent Claims of

patendindudluse tblked ... ................ - Published International Applications . ....... -
FG4A. Viljaantud patendid . ................... 8 FG4A. Granted Patents . ......... ... ... ... . .... 8
GB1A. Avaldatud patenditaotluste Gigusliku GB1A. Changes in the Legal Status of

staatuse muudatused . ............ ... ..., - Published Patent Applications ............. -
HZ1A. Avaldatud patenditaotluste andmete HZ1A. Corrections and Amendments to the Data

parandused ja muudatused ................ - Concerning Published Patent Applications . . . . -
LD4A. Muudatused patentides . .................. - LD4A. Amendmentsto Patents .. ................. -
TZ4A. Registreeringu andmete parandused ja TZAA. Corrections and Amendments to

muudatused . . ... ... 10 RegistrationData ..................... 10
PZAA. Patentide digusliku staatuse muudatused . . ... PZ4A. Changes in the Legal Status of Patents . .. .. ..
MZ4A. Patentide kehtivuse I6ppemine ........... 11 MZ4A. Expiry of the Term of Patent Validity ... .. 11
I. EUROOPA PATENDID .............. 12 Il. EUROPEAN PATENTS .............. 12
BB2A. Avaldatud Euroopa patenditaotluste BB2A. Translations of the Claims of Published

patendindudluse tblked ... ................ - European Patent Applications .. ............ -
FG4A. Eestis kehtivate Euroopa patentide FG4A. Translations of the Specifications of

patendikirjelduse tlked ................ 12 European Patents Valid in Estonia .. ...... 12
HH2A/HH4A. Euroopa patenditaotluste ja Eestis HH2A/HH4A. Corrections of the European Patent

kehtivate Euroopa patentide Applications and Translations of the

patendikirjelduse tdlgete parandused .. ...... - Specifications of European Patents

ValidinEstonia ........................ -

LD4A. Muudatused Euroopa patentides ......... 48 LD4A. Amendments to European Patents ........ 48
TZ4A. Registreeringu andmete parandused ja TZAA. Corrections and Amendments to

muudatused . . ... .. 49 RegistrationData ..................... 49
PZAA. Euroopa patentide igusliku staatuse PZ4A. Changes in the Legal Status of

muudatused . . ... .. 58 European Patents ..................... 58
MZ4A. Euroopa patentide kehtivuse 16ppemine .... 59  MZ4A. Expiry of the term of Validity of

European Patents ..................... 59

Il MEDITSIINITOODETE JA TAIME- Il SUPPLEMENTARY PROTECTION OF

KAITSETOODETE MEDICINAL PRODUCTS AND PLANT

TAIENDAV KAITSE  ................ 68 PROTECTION PRODUCTS .......... 68
AALlY. Taiendava kaitse taotlused .............. 68 AALY. Applications for Supplementary Protection . 68
ACLlY. Pediaatrias kasutatavate ravimite ACL1Y. Applications of Renewal for Supplementary

tdiendava kaitse pikendamise taotlused .. .... - Protection of Medicines used in Pediatrics . . .. -
FG1Y. Taiendava kaitse andmine .............. 69 FG1Y. Grant of Supplementary Potection ........ 69
ADLY. Pediaatrias kasutatavate ravimite AD1Y. Renewing the Supplementary Protection

tdiendava kaitse pikendamine

of Medicines used in Pediatrics ............ -



4 EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020
FC1Y. Taiendava kaitse tagasilikatud taotlused ... .. - FC1Y. Refused Applications for
Supplementary Protection . ................ -
MNL1Y Pediaatrias kasutatavate ravimite MNL1Y. Refused Applications of Renewal
tdiendava kaitse pikendamise for Supplementary Protection of Medicines
tagasilikatud taotlused ................... - usedin Pediatrics ....................... -
MZ1Y. Taiendava kaitse kehtivuse |6ppemine ... .... - MZL1Y. Expiry of the term of Validity of
Supplementary Protection . ................ -
MCL1Y. Taiendava kaitse tihistamine .............. - MCL1Y. Annulment of Supplementary Protection .. ... -
HZz1Y. Téaiendava kaitse taotluste andmete HZ1Y. Corrections and Amendments to the Data
parandused ja muudatused ................ - Concerning Applications for
Supplementary Protection . ................ -
GZ1Y. Taiendava kaitse taotluste GZ1Y. Amendments to the Legal Status of
Oigusliku staatuse muudatused ............. - Supplementary Protection Applications .. . ... -
TZ1Y. Taiendava kaitse muudatused TZ1Y. Corrections and Amendments to
japarandused ........... ... . .. - Supplementary Protection . ................ -
Pz1Y. Taiendava kaitse digusliku staatuse PZ1Y. Changes in the Legal Status of
muudatused . . ... .. - Supplementary Protection . ................ -
V. LITSENTSIDJAPANDID .............. - V. LICENCES AND PAWNS ............... -

QB4A/QB1Y. Litsentside registreerimine -

RC4A/RC1Y. Pantide registreerimine -

V.
BA1A.

FGA4A.
FGA4A.

BB2A.

BB2A.

FGA4A.

FGA4A.

FGA4A.

AALY.

FG1Y.

AALY.

AC1Y.

LOENDID ........ ...
Avaldatud patenditaotluste siistemaatiline
loend ....... .. -

Véljaantud patentide stistemaatiline loend .. 70

Véljaantud patentide loend patenditaotluse

numbri jargi 70

Avaldatud rahvusvaheliste taotluste
patendindudluse tblgete numbriline loend . ... -

Avaldatud Euroopa patenditaotluste
patendindudluse tblgete numbriline loend . ... -

Eestis kehtivate Euroopa patentide
sustemaatilineloend ...................
Eestis kehtivate Euroopa patentide

numbrilineloend .. ....................
Eestis kehtivate Euroopa patentide patendi-

kirjelduse tdlgete numbriline loend 74

Taiendava kaitse taotluste
numbrilineloend . .....................
Taiendava kaitse tunnistuste
numbrilineloend . .....................
Taiendava kaitse tagasiliikatud taotluste
numbrilineloend . ....................... -

Pediaatrias kasutatavate ravimite
tdiendava kaitse pikendamise taotluste
numbrilineloend . ....................... -

QB4A/QB1Y. Registering of Licences -

RC4A/RCL1Y. Registering of Pawning -

V.
BA1A.

FG4A.
FG4A.

BB2A.

BB2A.

FG4A.

FG4A.

FG4A.

AALY.

FG1Y.

AALY.

AC1Y.

Systematic List of Published Patent
Applications ............... ... ... ... ... -

Systematic List of Granted Patents ........
Numerical List of the Patent Applications

of Granted Patents ....................
Numerical List of the Translations of the
Patent Claims of Published

International Applications .. ............... -

Numerical List of the Translations of
the Claims of Published
European Patent Applications .. ............ -

Systematic List of European Patents
ValidinEstonia ......................
Numerical List of European Patents
ValidinEstonia ......................
Numerical List of the Translations of

the Specifications of European Patents
ValidinEstonia ......................
Numerical List of Supplementary
Protection Applications ................
Numerical List of

Supplementary Protection Certificates . . ...
Numerical List of Refused Applications

for Supplementary Protection .............. -

Numerical List of Applications of Renewal
for Supplementary Protection of Medicines
used in Pediatrics .......... ... .. .. .. ..., -



EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020 5

ADL1Y. Pediaatrias kasutatavate ravimite AD1Y. Numerical List of Renewing the Supplementary
tdiendava kaitse pikendamise Protection of Medicines
numbrilineloend .. ............ ... .. ... - used in Pediatrics ............ ... ... ...,
VI PATENDIALASED OIGUSAKTID JA VI. LEGAL ACTS AND INFORMATION .. 76
MUUINFO .......... ... 76
Riiklikus patendivolinike registris List of Patent Attorneys, Registered in the
registreeritud patendivolinike nimekiri ........... 67 Estonian State Register of Patent Attorneys .. ... 0.

Patendikirja duplikaadi valjaandmine .............. - Issue of the Copy of the Letters Patent -



EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020

BIBLIOGRAAFILISTE ANDMETE
IDENTIFITSEERIMISE RAHVUSVAHELISED
NUMBERKOODID

WIPO Standard ST. 9

(10) Registreeringu number

(11) Dokumendi number

(12) Dokumendi liik

(19) Dokumendi véljaandnud asutuse nimetus

(21) Patenditaotluse/tdiendava kaitse taotluse numbe

(22) Patenditaotluse/tédiendava kaitse taotlusereisiéa
kuupéev

(23) Patendiseaduse § 8 Idikes 3 nimetatud teabe
avalikustamise kuupaev

(24) Patendi kehtivuse alguse kuupéev

(30) Prioriteediandmed (kuupéev, riigi vbi rahvussiide
organisatsiooni kood, taotluse number)

(43) Patenditaotluse avaldamise kuupaev

(45) Patendikirjelduse avaldamise kuupaev

(48) Muudetud patenditaotluse vdi patendikirjelduse
avaldamise kuupéev

(51) Rahvusvahelise patendiklassifikatsiooni indieRs(

(54) Leiutise nimetus

(57) Leiutise olemuse luhikokkuvdte

(60) Leiutise olemust muutvate varasema patenditsetl
paranduste ja taienduste esitamise kuupaev ja
varasema patenditaotluse number

(61) Taiendava kaitse registreeringu number, railte
antud pikendus

(62) Varasema patenditaotluse, millest patenditaaiiu
eraldatud, esitamise kuupéaev ja number

(66) Varasema, jatkatud taotluse esitamise kuupdev |
number

(68) Aluspatendi number

(71) Patenditaotleja/tdiendava kaitse taotleja/tiasa
kaitse pikendamise taotleja

(72) Leiutise autor

(73) Patendiomanik/tédgiendava kaitse omanik

(74) Patendivolinik v&i Uhine esindaja

(83) Bioloogilise aine, sealhulgas mikroorganismi
tive deponeerimise andmed

(85) Rahvusvahelise patenditaotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise kuupaev

(86) PCT taotluse esitamise andmed (rahvusvahelise
esitamise kuupéev, taotluse number)

(92) Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis kednt
esmase muugiloa humber ja kuupéev

(93) Ravimi/taimekaitsevahendi esmase muigiloa nambe
ja kuupdev Euroopa majanduspiirkonna liikmesriigis
vBi Sveitsis

(94) Taiendava kaitse kehtivuse 16ppemise
kuupéev/téiendava kaitse pikendamise kehtivuse
[6ppemise kuupaev

(95) Aluspatendiga kaitstud toimeaine vdi toimeagnet
nimetus(ed)

(96) Euroopa patenditaotluse andmed (esitamise lawipa
number)

(97) Euroopa patendi andmed (véljaandmisest teagamis
kuupé&ev, number)

(98) Taiendava kaitse pikendamise esitamise kuupaev

INTERNATIONALLY AGREED NUMBERSFOR
THE IDENTIFICATION OF DATA
(INID CODES)
WIPO Standard ST. 9

(10) Registration number

(11) Number of the document

(12) Kind of the document

(19) Name of the office publishing the document

(21) Application number/SPC application number
(22) Date of filing of the application/SPC applicatidate

(23) Date of making available to the public of the
information provided in § 8(3) of the Patent Act

(24) Date of the beginning of validity of the patent

(30) Priority data (date, code identifying the Staite
international organization, application number)

(43) Date of publication of the patent application

(45) Date of publication of the specification

(48) Date of issuance of the corrected patent agipbic
or specification

(51) Symbol of the International Patent Classificati

(54) Title of the invention

(57) Abstract

(60) Filing date of the amendments and correctians t
the previous patent application which alter thgesib
matter of the invention and number of the previous
patent application

(61) SPC registration number which has an extension

(62) Filing date and number of the earlier patepliapti-
on from which patent application has been divided u

(66) Filing date and number of the earlier, contthue
patent application

(68) Number of the basic patent

(71) Applicant/Applicant of the SPC/Applicant of t8€C
extension

(72) Inventor

(73) Owner/Owner of the SPC

(74) Patent attorney or common representative

(83) Data of the deposit of a biological material,
including microorganism strain

(85) Date of entry into the national phase fa th
international patent application

(86) Filing data of the PCT application (internatibn
filing date, application number)

(92) Number and date of the first authorisationléee the
product on the market as a medicinal product/plant
protection product valid in the Republic of Estonia

(93) Number and date of the first authorisationléee the
product on the market as a medicinal product/plant
protection product valid in a Member State of the
European Economic Area (EEA) or Switzerland

(94) Expiry date of the SPC/Expiry date of the SPC
extension

(95) Name(s) of the product(s) protected by basienga

(96) Filing data of the European patent application
(date of filing, application number)

(97) Data of the European patent (date of mentichef
grant of the patent, patent number)

(98) Date of filing of the application for extensiofthe
SPC duration



EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020

AD
AE

AF
AG
Al
AL
AM
AO
AP

AR
AT
AU
AW
AZ
BA
BB
BD
BE
BF
BG
BH
Bl
BJ
BM
BN
BO

BQ

BR
BS
BT
BV
BW
BX

BY
BZ
CA
CD

CF
CG
CH
Cl
CK
CL
CM
CN
(6{0)
CR
Cu
Ccv
Cw
Cy
(o¥4
DE
DJ
DK
DM
DO
Dz

RIIKIDE, TEISTE UHENDUSTE JA VALITSUSTEVAHELISTE

Andorra

Araabia
Uhendemiraadid
Afganistan

Antigua ja Barbuda
Anguilla

Albaania

Armeenia

Angola

Aafrika Regionaalne
Tédstusomandi Orga-
nisatsioon (ARIPO)
Argentina

Austria

Austraalia

Aruba

AserbaidZzaan
Bosnia ja Hertsegoviina
Barbados
Bangladesh

Belgia

Burkina Faso
Bulgaaria

Bahrein

Burundi

Benin

Bermuda

Brunei

Boliivia

Bonaire, Sint
Eustatius ja Saba
Brasiilia

Bahama

Bhutan

Bouvet' saar
Botswana

Beneluxi Kaubamargi-
amet (BBM) ja Beneluxi
Toostusdisainilahendus-
te Amet (BBDM)
Valgevene

Belize

Kanada

Kongo Demokraatlik
Vabariik
Kesk-Aafrika Vabariik
Kongo

Sveits

Cote d'lvoire

Cooki saared

TSiili

Kamerun

Hiina

Kolumbia

Costa Rica

Kuuba

Cabo Verde

Curagao

Kupros

TSehhi

Saksamaa

Djibouti

Taani

Dominica
Dominikaani Vabariik
AlZeeria

EA

EC
EE
EG
EH
EM

EP

ER
ES
ET
Fl
FJ
FK

FO
FR
GA
GB

GC

GD
GE
GG
GH
Gl

GL
GM
GN
GQ
GR
GS

GT
GW
GY
HK
HN
HR
HT
HU
1B

ID
IE
IL
IM
IN
IQ
IR
IS
IT
JE
JM
JO
JP
KE
KG
KH

ORGANISATSIOONIDE KOODID
WIPO Standard ST. 3

Euraasia Patendiorgani- Kl

satsioon (EAPO)
Ecuador

Eesti

Egiptus
Laane-Sahara
Euroopa Liidu
Intellektuaalomandi
Amet (EUIPO)
Euroopa
Patendiamet (EPO)
Eritrea

Hispaania
Etioopia

Soome

Fidzi

Falklandi (Malviini)
saared

Faari saared
Prantsusmaa
Gabon
Uhendkuningriik
(Suurbritannia)
Parsia Lahe
Koostdéénbukogu
Grenada

Gruusia
Guernsey

Ghana

Gibraltar
Grodnimaa
Gambia

Guinea
Ekvatoriaal-Guinea
Kreeka
Léuna-Georgia ja
LAuna-Sandwichi
saared

Guatemala
Guinea-Bissau
Guyana
Hongkong
Honduras
Horvaatia

Haiti

Ungari

Maailma
Intellektuaalomandi
Organisatsiooni (WIPO)
Rahvusvaheline Bliroo
Indoneesia

liri

lisrael

Man’i saar

India

Iraak

Iraan

Island

Itaalia

Jersey

Jamaica
Jordaania

Jaapan

Kenya

Korgbzstan
Kambodza

KM
KN
KP
KR
KW
KY
KZ
LA
LB
LC
LI
LK
LR
LS
LT
LU
Lv
LY
MA
MC
MD
ME
MG
MK
ML
MM
MN
MO
MP
MR
MS
MT
MU
MV
MW
MX
MY
Mz
NA
NE
NG
NI
NL
NO
NP
NR
NZ
OA

oM
PA
PE
PG
PH
PK
PL
PT
PW
PY
QA
Qz

RO
RS

Kiribati

Komoorid

Saint Kitts ja Nevis
Pdhja-Korea
Lduna-Korea
Kuveit
Kaimanisaared
Kasahstan

Laos

Liibanon

Saint Lucia
Liechtenstein

Sri Lanka

Libeeria

Lesotho

Leedu
Luksemburg

Lati

Liibda

Maroko

Monaco

Moldova
Montenegro
Madagaskar
Pdhja-Makedoonia
Mali

Myanmar (Birma)
Mongoolia

Macao
Pdhja-Mariaanid
Mauritaania
Montserrat

Malta

Mauritius

Maldiivid

Malawi

Mehhiko

Malaisia
Mosambiik
Namiibia

Niger

Nigeeria
Nicaragua

Holland

Norra

Nepal

Nauru
Uus-Meremaa
Aafrika Intellektuaal-
omandi Organisatsioon
(OAPI)

Omaan

Panama

Peruu

Paapua Uus-Guinea
Filipiinid

Pakistan

Poola

Portugal

Belau

Paraguay

Katar

Uhenduse Sordiamet
(Euroopa Liit) (EUSA)
Rumeenia

Serbia

RU
RW
SA
SB
SC
SD
SE
SG
SH

SI

SK
SL
SM
SN
SO
SR
SS
ST
SV
SX

sY
sz
TC
D
TG
TH
T
TL
™
™
TO
TR
T
TV
W
TZ
UA
UG
us

uy
uz
VA
VC

VE
VG
VN
VU
wO

WS
XN

XU

YE
ZA
ZM
ZW

Venemaa

Rwanda

Saudi Araabia
Saalomoni Saared
Seisellid

Sudaan

Rootsi

Singapur

Saint Helena, Ascension
ja Tristan da Cunha
Sloveenia

Slovakkia

Sierra Leone

San Marino

Senegal

Somaalia

Suriname
Lduna-Sudaan

Sao Tomé ja Principe
El Salvador

Sint Maarten (Hollandi
0sa)

Sudria

Svaasimaa

Turks ja Caicos
TSaad

Togo

Tai

Tadzikistan

Ida-Timor
Tiarkmenistan
Tuneesia

Tonga

Targi

Trinidad ja Tobago
Tuvalu

Taiwan (Hiina provints)
Tansaania

Ukraina

Uganda

Ameerika

Uhendriigid

Uruguay

Usbekistan
Vatikan (Piha Tool)
Saint Vincent ja
Grenadiinid
Venezuela
Neitsisaared

Vietnam

Vanuatu

Maailma
Intellektuaalomandi
Organisatsioon (WIPQ)
(Rahvusvaheline Biiroo)
Samoa

P&hjamaade
Patendiinstituut (PPI)
Rahvusvaheline Uute
Taimesortide Kaitse Liit
Jeemen
Lduna-Aafrika Vabariik
Sambia

Zimbabwe



losa FG4A EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020

| OSA
EESTI PATENDID

FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patent nr 05822

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 ldikes&lalu



EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020

| osa

FG4A 9

EESTI VABARIIK

a1 EE 05822 Bl

PATENDIAMET

Int.Cl.
GO1R 27/00 (2006.01)
GO1IN 27/00 (2018.01)

(51)
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12 PATENDIKIRJELDUS

(21) Patenditaotluse number: P201800017 (73) Patendiomanik:
Eesti Maadlikool

(22) Patenditaotluse esitamise )
Fr. R. Kreutzwaldi 1a, 51014 Tartu, EE

kuupéev: 16.07.2018
(72) Leiutise autorid:
(24) Patendi kehtivuse Valdek Tamme
alguse kuupaev: 16.07.2018 Lembitu 7, 50406 Tartu, EE
(43) Patenditaotluse Hannes Tamme
avaldamise kuupaev:  17.02.2020 Lembitu 7, 50406 Tartu, EE
o Toomas Bernotas
(45) Patendikirjelduse NGva 1-5, 50104 Tartu, EE
avaldamise kuupaev: 15.06.2020

Peeter Muiste
Riia 77-2, 50406 Tartu, EE

Juri Olt
Keskasula 21, Kuremaa,
48445 Jdgeva maakond, EE

(54) Niiskusmddtur ja meetod puidu elektrilise laadumiseefektiga puidu killastuspunktist suurema
niiskussisalduse mddtmiseks

(57) Leiutis kuulub materjalide uurimise ja analiiaise valdkonda, tapsemalt ) 5
puidu niiskussisalduse maaramise elektriliste nbetdulka, ja on kasutatav i
puidu kiu killastuspunktist suurema niiskussisaddisrral. Niiskusm&dtur

puidu elektrilise laadumise efektiga puidu kiu k8bluspunktist suurema
niiskussisalduse modtmiseks sisaldab kahte mo&teetsli, stabiilset

tugipingeallikat, elektromeetrilise sisendiga eelvéndit, analoog-digitaal-

muundurit, tappistakistit elektromeetrilise siseyadieelvdimendi tagasiside-
ahelas, elektrooniliste aktiivfiltrite plokki, méssaldab filtreid madalsageduslike
ning kdrgsageduslike médtemirade filtreerimisekeragsioonivdimendi ja

kondensaatori abil, mikroarvutit médtmisprotsesgitimiseks ning LCD-dis-

pleid, kusjuures mikroarvutisse on médtmisprotigéssiku automatiseerimise
eesmargil sisestatud matemaatilised algoritmid. thteepuidu elektrilise

laadumise efektiga puidu killastuspunktist suuraiigkussisalduse mdotmi-
seks, mille kohaselt méddetakse puidus puidu elekistust, mdddetud

laadumisvoolu ajalise kéaigu alusel leitakse reaslgjuidu elektrimahtuvus eri ajamomentidel ning matékse puidu laadumisarv
kalibreerimismudeli koostamiseks ja valideerimisédssjuures mddtmisprotsessi juhitakse digitaalselt

(57) The invention belongs to the area of mateesgarch and analysis, specifically among elet¢tmeshods for determining wood m isture
content, and can be used in moisture contents ahevibre saturation point. Moisture meter witk #ectric loading effect above the fibre
saturation point of wood enables on-line regisbratif temporal patterns of wood electrical resistaand electrical capacitance as well as
saving these in the memory of a microcomputerécthurse of the wood electrical charging cycle@eaiously set measuring speed. After
the measurements have been carried out, the filaicing calibration model and a prognosis of woaasture content is presented along
with the estimated statistical error. The distinettharacteristic of the method of calibrationra moisture meter with the electric loading
effect above the fibre saturation point of woothessoccurrence of a significant decrease in themainty of measurement as wood moisture
content increases when moisture levels above bie §aturation point are measured. The decreatseinncertainty of measurement,
especially in high wood moisture contents of 1009 above, is achieved by the original applicatibthe wood charging number and
consideration thereof in the compilation of thelwaltion model.

EE 05822 B1
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Patendi Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andme Kodg
Patendi- number patendiklassi- (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2011, 4 05468 HO4Q 3/38 Andres Multt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurttiki 4a, Tartu mnt 16, TE4A
10133 Tallinn, EE 10117 Tallinn, EE
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| osa MZ4A

11

MZ4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 16ikes5{aldike 5 alusel.

Eesti Patendi Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse 16ppemise kuupéev Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid (WIPO ST. 17)
number
2007, 4 04880 Cc08G 8/22 20.11.2019 MM4A
C08G 59/06
2007, 4 04881 C08G 8/22 20.11.2019 MM4A
2009, 6 05236 A61K 47/18 17.11.2019 MM4A
A61K 47/02
A61K 31/4439
A61K 9/19
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(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Il OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E018871 kuni E019021

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide valjaandioiseentsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ikerikkp@ ja

justiitsministri 3. jaanuari 2012. a maaruse nr Burobopa patenditaotluse Eesti Patendiametile eisiéafa Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditagiiisadindudluse ja patendikirjelduse tblke esitaf@sigvalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditesmks ja kasuliku mudeli registreerimise taotlusatstmise kord” 8 30 I16ike
2 alusel.

AO1K 59/02 (2006.01)
EE-EP 3086634 B1
23.12.2013F1, 20134275 U
22.12.2014, 14873172.2
18.12.2019, EP 3086634

(10) E018871

Seade vahaga suletud kérgede lahtikaanetamiseks

Paradise Honey OY

Hunajatie 19, 06530 Porvoo, FI
VAARA, Juhani

Hunajatie 19, 06530 Porvoo, FI
Kristiina Aasna

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

AOIN 43/56 (2006.01)
AOIN 53/00 (2006.01)
A61K 31/22 (2006.01)
A61K 31/415 (2006.01)
A61K 47/14 (2017.01)
AB1K 47/20 (2006.01)
A61P 33/00 (2006.01)
EE-EP 2816898 B1
23.02.20120JS, 201261602472 P

22.02.2013, 13707523.0

22.01.2020, EP 2816898

Fiproniili ja permetriini sisaldavad paiksed
kompositsioonid ja hende kasutamise meetodid
Boehringer Ingelheim Animal Health USA Inc.
3239 Satellite Boulevard, Bldg. 500, Duluth,

GA 30096, US

SOLL, Mark, David

605 Newport Shore, Alpharetta, GA 30005, US
PATE, James

582 County Road 579, Hampton, NJ 08827, US
BAKER, Lisa, A.

224 Buckingham Way, Somerset, NJ 08873, US
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E018872

16.03.2020

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

20.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AOIN 47/36 (2006.01)
AOIN 47/38 (2006.01)
AO1P 13/00 (2006.01)
EE-EP 3030078 B1
09.08.2013¢P, 13179813
05.08.2014, 14747648.5
15.01.2020, EP 3030078
Ternaarsed herbitsiidikombinatsioonid, mis Isisa
davad metttlmesosulfurooni, metttljodosulfurooni
ja metidltieenkarbasooni

Bayer CropScience Aktiengesellschaft
Alfred-Nobel-Strasse 50, 40789 Monheim am Rhein,
DE

ZOLLKAU, Achim

Am Kliepesch 12, 50859 Kéln, DE

SCHREIBER, Dominique

Moulin de Reignier 4, F-37500 Anche, FR

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E018873

05.03.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A23L 29/231 (2016.01)
A23L 2/38(2006.01)
A23L 2/52 (2006.01)
A23L 29/256 (2016.01)
A23L 29/30 (2016.01)
A23L 33/10 (2016.01)
EE-EP 3379944 B1
29.04.2016SE, 1630098
03.03.2017SE, 1730056
28.04.2017, 17720135.7
01.01.2020, EP 3379944
Toidulisandid

Laminaria Group AB
Arvid Wallgrens backe 20, 413 46 Goéteborg, SE
SKOLD, Olov

Kyrkogatan 11 4 tr, 411 15 Goéteborg, SE
STROM, Anna

(10) E018874
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(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Besebacksstigen 3, Igh 1301, 433 31 Partille, SE
AHNOFF, Martin

Lillatorpsgatan 9A, 411 15 Goéteborg, SE

Anu Maasik

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

26.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A23L 33/125 (2016.01)
A23L 33/115 (2016.01)
A23L 33/15(2016.01)
A23L 33/155 (2016.01)
A23L 33/16 (2016.01)
A23L 33/22(2016.01)
EE-EP 1531689 B1
26.08.2002SE, 0202529
26.08.2003, 03792589.8
04.12.2019, EP 1531689
Taisvaartuslik toidukorraasendaja

INDEVEX AB (PUBL)

Smedjegatan 10, 352 46 Vaxjo, SE

VENTURI, David

1316 Monks Passage, Oakville, Ontario L6M 1J5,
CA

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E018875

04.03.2020

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A47K 13/30 (2006.01)
EE-EP 3349631 B1
16.09.2015, 15771499.9
05.02.2020, EP 3349631
Automaatse puhastusseadmega prill-laud
CWS-boco International GmbH
Franz-Haniel-Platz 6-8, 47119 Duisburg, DE
KAPPELI, Roland

Ratistrasse 7, 5634 Merenschwand, CH
FREI, Christian

Stein 7, 9463 Oberriet, CH

KILGA, Marcel

Baumgartenstrasse 2a, 6845 Hohenems, AT
Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E018876

19.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

A61D 7/04 (2006.01)
A61M 15/00 (2006.01)
B05B 11/00 (2006.01)
A61M 15/08 (2006.01)
A61M 16/08 (2006.01)
A61M 16/20 (2006.01)
EE-EP 3035885 B1
20.08.2013EP, 13004111
19.08.2014, 14766655.6
25.12.2019, EP 3035885
Inhalaator

(10) E018877

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH

Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
KNELL, Marcus

Boehringer Ingelheim GmbH, Binger Strasse 173,
55216 Ingelheim am Rhein, DE

AVEN, Michael

Boehringer Ingelheim GmbH, Binger Strasse 173,
55216 Ingelheim am Rhein, DE

FRANZMANN, Benjamin

Boehringer Ingelheim GmbH, Binger Strasse 173,
55216 Ingelheim am Rhein, DE

SCHUY, Steffen

Boehringer Ingelheim GmbH, Binger Strasse 173,
55216 Ingelheim am Rhein, DE

WACHTEL, Herbert

Boehringer Ingelheim GmbH, Binger Strasse 173,
55216 Ingelheim am Rhein, DE

CHRIST, Alexander

DESIGNquadrat GbR, Schmiedhofsweg 1,

50769 Koeln, DE

WERGEN, Horst

DESIGNquadrat GbR, Schmiedhofsweg 1,

50769 Koeln, DE

ENDERT, Guido

DESIGNquadrat GbR, Schmiedhofsweg 1,

50769 Koeln, DE

Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

10.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

A61D 7/04 (2006.01)
A61M 15/00 (2006.01)
A61M 15/08 (2006.01)
A61M 16/08 (2006.01)
A61M 16/20 (2006.01)
B0O5B 11/00 (2006.01)
A46B 11/00 (2006.01)
EE-EP 3035887 B1
20.08.2013¢P, 13004113
19.08.2014, 14766657.2
25.12.2019, EP 3035887
Inhalaator

Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH

Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
RAHMEL, Marcus

Boehringer Ingelheim GmbH, Binger Strasse 173,
55216 Ingelheim am Rhein, DE

WACHTEL, Herbert

Boehringer Ingelheim GmbH, Binger Strasse 173,
55216 Ingelheim am Rhein, DE

ENDERT, Guido

DESIGNquadrat GbR, Schmiedhofsweg 1,

50769 Koeln, DE

CHRIST, Alexander

DESIGNquadrat GbR, Schmiedhofsweg 1,

50769 Koeln, DE

WERGEN, Horst

DESIGNquadrat GbR, Schmiedhofsweg 1,

50769 Koeln, DE

(10) E018878
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(74) Jurgen Toome
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 17.03.2020

(51) A61G 7/10 (2006.01)
A61G 7/00 (2006.01)
A61G 7/02 (2006.01)
EE-EP 3351230 B1
07.07.2016, 16750875.3
25.12.2019, EP 3351230
Kanderaam liikumispuudega inimestele
Borges Belza, Manuel Jacinto

Avda. Buenos Aires 67,

38005 Santa Cruz de Tenerife, ES
Borges Belza, Manuel Jacinto

Avda. Buenos Aires 67,

38005 Santa Cruz de Tenerife, ES
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018879

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

20.03.2020

(51) A61J 1/10 (2006.01)

A61J 1/20 (2006.01)

F26B 5/06 (2006.01)

EE-EP 3412272 B1
31.05.2017US, 201715609870
12.07.2017, 18184831.8
29.01.2020, EP 3412272
Mitmekambriline vetruv paun ja selle kasutamise
meetodid

ADIENNE Pharma & Biotech SA

Via Zurigo 46, 6900 Lugano, CH

DI NARO, Antonio Francesco

7 Via San Bartolomee, CH 6922 Morcote, CH

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018880

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

06.03.2020

(51) A61J 1/20 (2006.01)

B65D 81/32 (2006.01)
EE-EP 3177259 B1
16.06.2015EP, 15020096
16.06.2015EP, 15020095
14.06.2016, 16730694.3
25.12.2019, EP 3177259
Uhendus- ja mahutisiisteem
Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH

Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
RAHMEL, Marcus Rainer

Boehringer Ingelheim GmbH, Corporate Patents,
Bingerstrasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
ENDERT, Guido

DESIGNquadrat GbR, Schmiedhofsweg 1,

50769 Koeln, DE

RUF, Jonas

(10) E018881

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

DESIGNquadrat GbR, Schmiedhofsweg 1,

50769 Koeln, DE

WERGEN, Horst

DESIGNquadrat GbR, Schmiedhofsweg 1,

50769 Koeln, DE

Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

24.03.2020

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 6/00 (2006.01)
EE-EP 2763647 B1
03.01.2013W0, PCT/EP2013/0000

04.07.2013, 13759979.1

25.12.2019, EP 2763647

Taisproteesiliim

Tripp GmbH & Co. KG

Allerheiligenstrasse 12, 77728 Oppenau, DE
HAYAG, Hans

Friedrichstrasse 51b, 77654 Offenburg, DE
HENKEL, Lutz

Am Lielberg 9, 79415 Bad Bellingen, Hertingen, DE
SOLLNER-TRIPP, Hanspeter

Otto-Flake-Strasse 14, 77704 Oberkirch, DE

Anu Maasik

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E018882

10.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 8/37 (2006.01)
A61K 8/35 (2006.01)
A61Q 17/04 (2006.01)
EE-EP 2985018 B1
17.06.2004FR, 0406605
15.06.2005, 15186109.3
08.01.2020, EP 2985018
Varvuse kadumise vastane koostis

Sensient Cosmetic Technologies

7 rue de I'Industrie, 95130 Saint Ouen L'Aumone,
FR

SEU-SALERNO, Martine

c/o LCW, 7-9 rue de I'Industrie,

95310 SAINT-OUEN-L'AUMONE, FR

GRIZZO, Serge

c/o LCW, 7-9 rue de I'Industrie,

95310 SAINT-OUEN-L'AUMONE, FR

Piret Niidas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E018883

11.03.2020

(51)

AG61K 8/39 (2006.01)
AG1K 8/44 (2006.01)
A61K 8/60 (2006.01)
A61Q 13/00 (2006.01)
A61Q 19/00 (2006.01)
A61Q 15/00 (2006.01)
AG1K 8/86 (2006.01)

(10) E018884
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(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

EE-EP 3078365 B1
10.04.2015EP, 15305534
08.04.2016, 16164501.5
04.03.2020, EP 3078365
Solubiliseerivad ained ja
vesikompositsioonid

Daito Kasei Industries France
62 Boulevard Henri Navier, Bat 5 2, 95150 Taverny,
FR

SEU-SALERNO, Martine

38 rue de Longchamp, 92200 NEUILLY SUR
SEINE, FR

FILLARDET, Laurence

46bis rue des Coteaux, 95300 PONTOISE, FR
NODA, Hisatoshi

6 avenue Louis Blériot, 95740 FREPILLON, FR
ISHIMURA, Ryota

6 avenue Louis Blériot, 95740 FREPILLON, FR
NISHIMOTO, Keniji

6 avenue Louis Blériot, 95740 FREPILLON, FR
Anu Maasik

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

neid sisaldavad

(73)

(72)

(74)

25.03.2020

(51) A61K 9/00 (2006.01)
A61P 25/00 (2006.01)
A61K 31/403 (2006.01)
EE-EP 2819516 B1
30.07.2011US, 201161574231 P

22.12.2011US, 201113334066

21.06.20120S, 201213528940

27.07.2012, 12820058.1

25.12.2019, EP 2819516
(1R,5S)-(+)-1-(naftaleen-2-tl)-3-asabitsuklo{B}1.
heksaani kasutamine monoamiini neurotrans-
mitteritega mojutatud seisundite ravis

Otsuka America Pharmaceutical, Inc.

2440 Research Boulevard, Rockville, MD 20850,
us

MCKINNEY, Anthony Alexander

38 Braeland Avenue, Suite 2, Newton Center,

MA 02459, US

BYMASTER, Frank

8545 North County Road 650 East, Brownsburg,
IN 46112, US

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018885

(11)
(30)

(96)
(97)

(73)

(72)

(74)

19.03.2020

(51) AB1K 9/06 (2006.01)
AB1K 31/519 (2006.01)
AG1P 17/14 (2006.01)

AB1K 47/06 (2006.01)
AB1K 9/00 (2006.01)

(11) EE-EP 3352734 B1

(30) 24.09.2015EP, 15186644
29.09.2015)P, 2015190849

(10) E018886

(96) 22.09.2016, 16775134.6

(97) 15.01.2020, EP 3352734

(54) Areaatalopeetsia ravimine

(73) Leo Pharma A/S
Industriparken 55, 2750 Ballerup, DK
JAPAN TOBACCO INC.
2-1, Toranomon 2-chome Minato-ku,
Tokyo 105-8422, JP

(72) SIERRA, Michael
c/o LEO Pharma A/S, Industriparken 55,
2750 Ballerup, DK
LABUDA, Tord
c/o LEO Pharma A/S, Industriparken 55,
2750 Ballerup, DK
TANIMOTO, Atsuo
c/o Japan Tobacco Inc., 2-1 Toranomon 2-chome,
Minato-ku, Tokyo 105-8422, JP
SHINOZAKI, Yuichi
c/o Japan Tobacco Inc., 2-1 Toranomon 2-chome,
Minato-ku, Tokyo 105-8422, JP
(74) Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 20.03.2020

(51) A61K 9/08 (2006.01)
A61K 9/19 (2006.01)
A61K 31/50 (2006.01)
A61P 9/04 (2006.01)
EE-EP 3370693 B1
06.11.20156P, 15193521
04.11.2016, 16790403.6
08.01.2020, EP 3370693
Infusiooni v&i sustimise teel intravenoosseks
manustamiseks ja infusiooni kontsentraadina
kasutamiseks mdeldud levosimendaani taiustatud
preparaadid

CARINOPHARM GmbH

Bahnhofstrafl3e 18, 31008 Elze, DE

WEILAND, Andrea

Georg-Knorr-Str. 4, Hohenbrunn 85662, DE

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018887

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
(72)

(74)

13.03.2020

(51) A61K 9/14(2006.01)
A61K 31/724 (2006.01)
AB61K 38/26 (2006.01)
AG61P 3/00 (2006.01)
EE-EP 3258919 B1
17.02.20150S, 201562117031 P

16.02.2016, 16710352.2

15.01.2020, EP 3258919

Nasaalne pulberpreparaat hiipoglikeemia raviks
Eli Lilly and Company

Lilly Corporate Center, Indianapolis, IN 46285, US
MANTRIPRAGADA, Sankaram B.

c/o Eli Lilly and Company, P. O. Box 6288,

(10) E018888

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)
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Indianapolis, Indiana 46206-6288, US

PICHE, Claude A.

c/o Eli Lily and Company, P. O. Box 6288,
Indianapolis, Indiana 46206-6288, US

VAN BETSBRUGGE, Jo Jan Filip

c/o Eli Lily and Company, P. O. Box 6288,
Indianapolis, Indiana 46206-6288, US

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

24.03.2020

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 9/16 (2006.01)
EE-EP 2535044 B1
27.01.2006US, 762715 P
26.01.2007, 12169866.6
18.12.2019, EP 2535044
Enterokattega tslisteamiinvesiniktartraat jattsiiiin
The Regents of the University of California

1111 Franklin Street, 12th Floor, Oakland,

CA 94607, US

DOHIL, Ranjan

12784 Toyon Mesa Court, San Diego, CA 92130,
us

SCHNEIDER, Jerry

2758 Bordeaux Avenue, La Jolla, CA 92037, US
Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E018889

16.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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A61K 9/50 (2006.01)

A61K 31/573 (2006.01)

EE-EP 2780003 B1
19.11.2011GB, 201119985
19.11.2012, 12806617.2
19.02.2020, EP 2780003
Neerupealiste puudulikkuse ravi
Diurnal Limited

Cardiff MediCentre, Heath Park, Cardiff CF14 4UJ,
GB

HUATAN, Hiep

Diurnal Limited, Cardiff Medicentre,
Cardiff CF14 4UJ, GB

ROSS, Richard

Diurnal Limited, Cardiff Medicentre,
Cardiff CF14 4UJ, GB

WHITAKER, Martin

Diurnal Limited, Cardiff Medicentre,
Cardiff CF14 4UJ, GB

Piret Niidas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E018890

Heath Park,

Heath Park,

Heath Park,

27.03.2020

(51)

AG1K 31/164 (2006.01)
AB1K 31/215 (2006.01)
AB1K 31/352 (2006.01)

(10) E018891

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)
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A61P 25/02 (2006.01)

A61P 25/00 (2006.01)

EE-EP 3424499 B1

05.07.2017IN, 201721023668

20.03.2018, 18162734.0

25.12.2019, EP 3424499

Farmatseutiline kompositsioon neuropaatiliski va
vastu

Frimline Private Limited

5th Floor-511, Iscon Elegance, Nr. Circle P,

Nr. Jain Temple, Prahlad Nagar Cross Road,
380015 Ahmedabad Gujarat, IN

Shyam, Singh Ankit

A/8/124, Orchid Green Field, Applewood Township,
Shantipura Road, SP Ring Road,

380058 Ahmedabad Gujarat, IN

Vedprakash, Mishra

50, Shail Ganga Tenament, Near I.P. English school,
Chandkheda, Sugad, 382424 Gandhinagar Gujarat,
IN

Neelima, Tongra

A 72, Model Town, Malviya Nagar,

302017 Jaipur Rajasthan, IN

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

18.03.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

AG1K
AG1K

31/19 (2006.01)
31/196 (2006.01)
A61P 11/00 (2006.01)
A61P 25/20 (2006.01)
AG61P 43/00 (2006.01)
A61K 31/00 (2006.01)
AB61K 33/00 (2006.01)
A61K 31/20 (2006.01)
A61K 31/33 (2006.01)
A61K 31/505 (2006.01)
AB1K 31/55 (2006.01)
A61K 31/616 (2006.01)
EE-EP 3335708 B1
01.03.2013US, 201361771557 P
12.03.2013US, 201361777873 P
15.03.2013US, 201313837714
29.04.2013lS, 201313873000
29.04.2013US, 201313872997

28.02.2014, 17200764.3

11.12.2019, EP 3335708
Gamma-hidrokstbutiraadi  manustamine
monokarbokstlaat-transporteritega

Jazz Pharmaceuticals Ireland Limited
Waterloo Exchange, Waterloo Road, Dublin 4, IE
ELLER, Mark

1616 Kentucky Street, Redwood City,

CA California 94061, US

Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E018892

koos
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(51) A61K 31/198 (2006.01)
A61K 31/519 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
AB1K 9/00 (2006.01)
A61K 47/10 (2017.01)
A61K 47/18 (2017.01)
EE-EP 3206666 B1
16.10.2014EP, 14189222
09.10.2015, 15778927.2
11.12.2019, EP 3206666
Pemetrekseedi sisaldav vedel
kompositsioon

Synthon B.V.

Microweg 22, 6545 CM Nijmegen, NL
ZALUDEK, Borek

Synthon s.r.0. Blansko, Brnenska 32, ¢.p.597,
678 17 Blansko, CZ

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E018893

(11)
(30)
(96)
(97)

(54) farmatseutiline

(73)

(72)

(74)

02.03.2020

(51) A61K
AB1K
AB1K
AB1P
AB1P
AB1P
AB1P
AB1P

31/20 (2006.01)
31/201 (2006.01)
31/202 (2006.01)
29/00 (2006.01)

17/00 (2006.01)

25/00 (2006.01)

19/00 (2006.01)

27/00 (2006.01)

AB1K 45/06 (2006.01)
A61K 9/08 (2006.01)

A61K 9/14 (2006.01)
EE-EP 3219316 B1
08.03.2013IT, MI20130354
08.03.2013US, 201361774796 P
04.03.2014, 17169929.1

19.02.2020, EP 3219316

Rasvhapete segu (F.A.G., rasvhapete
kasutamieks pdletikuliste patoloogiate ravis
Again Life Italia Srl

Via Lago D'Orta, 1, Palazzo Work,

36015 Schio (VI), IT

BURATTIN, Lodovico

Via S. Bona Nuova, 135/C, 1-31100 Treviso (TV),
IT

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E018894

(11)
(30)

(96)

(97)

(54) rihm)

(73)

(72)

(74)

18.03.2020

(51) AG1K 31/277 (2006.01)
AB1K 9/08 (2006.01)
AB1K 9/00 (2006.01)
AB1P 25/06 (2006.01)
AG1P 9/00 (2006.01)

(10) E018895

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61P 9/06 (2006.01)

A61P 9/10 (2006.01)

C07C 255/42 (2006.01)

AB1K 47/20 (2006.01)

A61K 47/18 (2017.01)

AB1K 47/12 (2006.01)

EE-EP 3283067 B1

14.04.20150S, 201562147427 P

13.04.2016, 16779363.7

01.01.2020, EP 3283067

Lihikese toimega fenldlalkidlamiinist kaltsiimi
kanali blokaatori kdrgelt vesilahustuvad soolad ja
nende kasutusviisid

Milestone Pharmaceuticals Inc.

1111 Dr. Frederik-Philips Boulevard, Suite 420,
Saint-Laurent, Québec H4M 2X6, CA

MAGUIRE, Martin P.

70 US Oval, Apt 413, Plattsburgh, NY 12903/USA,
us

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

16.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AB1K 31/355 (2006.01)
A61P 11/02 (2006.01)
A61P 37/08 (2006.01)
A61K 9/00 (2006.01)
AB1K 47/32 (2006.01)
A61K 47/44 (2017.01)
AB1K 45/06 (2006.01)
EE-EP 3171873 B1
22.07.2014iT, MI20141332
17.04.2015, 15720286.2
25.12.2019, EP 3171873
Alfa-tokoferooli estrit sisaldav kompositsioon
allergilise riniidi ennetamiseks ja raviks
BIO.LO.GA. Sur.l.

Via Giuseppe Lazzarin, 66, 31015 Conegliano (TV),
IT

PANIN, Giorgio

Via Vittorio Veneto 48/B, 45100 Rovigo, IT
LAMPRECHT, Jirgen

Bischerstrasse 10, 45131 Essen, DE

Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E018896

10.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

A61K 31/402 (2006.01)
AB1K 31/4704 (2006.01)
A61P 11/00 (2006.01)
EE-EP 2228064 B1
18.05.2004GB, 0411056
17.05.2005, 10164976.2
11.12.2019, EP 2228064
Ravimkoostis, mis sisaldab glikopurrolaati ja
beeta2-adrenoretseptori agonisti

Novartis AG

(10) E018897
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(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH

Collingwood, Stephen Paul

Novartis Horsham Research Centre Wimblehurst
Road, Horsham, Sussex RH12 5AB, GB

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

06.03.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 31/4162 (2006.01)
A61K 31/4745 (2006.01)
CO07D 305/06 (2006.01)
CO07D 401/04 (2006.01)
CO7D 413/04 (2006.01)
CO7D 471/04 (2006.01)
EE-EP 3478681 B1
04.07.2016DK, 201600397
11.10.2016DK, 201600612
04.04.2017PK, 201700236
30.06.2017, 17734307.6
26.02.2020, EP 3478681
1H-ptirasolo[4,3-b]puridiinid PDE1-inhibiitorita
H. Lundbeck A/S

Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK

KEHLER, Jan

c/o H. Lundbeck A/S, Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK
JUHL, Karsten

c/o H. Lundbeck A/S, Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK
MARIGO, Mauro

c/o H. Lundbeck A/S, Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK
VITAL, Paulo, Jorge, Vieira

c/o H. Lundbeck A/S, Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK
JESSING, Mikkel

c/o H. Lundbeck A/S, Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK
LANGGARD, Morten

c/o H. Lundbeck A/S, Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK
RASMUSSEN, Lars, Kyhn

c/o H. Lundbeck A/S, Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK
CLEMENTSON, Carl, Martin, Sebastian

c/o H. Lundbeck A/S, Ottiliavej 9, 2500 Valby, DK
Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E018898

27.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

A61K 31/4174 (2006.01)
CO07D 233/64 (2006.01)

A61P 27/06 (2006.01)

A61P 17/04 (2006.01)
EE-EP 3348264 B1
16.09.20100S, 38337010 P
16.09.2011, 18160174.1
01.01.2020, EP 3348264
[3-(1-(1H-imidasool-4-uul)etudl)-2-mettdlfenfitl
metanooli estri eelravimid silma siser6hu
vahendamiseks

ALLERGAN, INC.

2525 Dupont Drive, Irvine, California 92612, US
Dibas, Mohammed I.

(10) E018899

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

28871 Niguel Vista, Laguna Niguel,

CA California 92677, US

Chow, Ken

20 Tidal Surf, Newport Coast, CA California 92657,
us

Donello, John E.

34041 Pequito Drive, Dana Point,

CA California 92629, US

Garst, Michael E.

2627 Raqueta Drive, Newport Beach,

CA California 92660, US

Gil, Daniel W.

2541 Point Del Mar, Corona Del Mar,

CA California 92625, US

Wang, Liming

16 Trinity, Irvine, CA California 92612, US

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

26.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AB1K 31/4375 (2006.01)
A61K 31/4168 (2006.01)
A61K 31/4174 (2006.01)
A61K 31/426 (2006.01)
A61K 9/00 (2006.01)
AG61P 23/00 (2006.01)
A61K 31/4164 (2006.01)
A61K 31/54 (2006.01)
EE-EP 3217978 B1
10.11.2014F1, 20145984
09.11.2015, 15858374.0
08.01.2020, EP 3217978
Asendatud bensofurokinolisiini ja alfa2-adrejilesi
agoniste sisaldavad kompositsioonid

Vetcare Oy

P.O. Box 99, 24101 Salo, FI

VAINIO, Outi

Yliopistonkatu 1 E 69, FI-20100 Turku, FI
RAEKALLIO, Marja

Koroistentie 4 A 8, FI-Helsinki 00280, FI
HONKAVAARA, Juhana

Porthaninkatu 10 A 10, FI-00530 Helsinki, FI
RESTITUTTI, Flavia

Rapakiventie 10 G 69, FI-00710 Helsinki, FI
TURUNEN, Heta

Suvikuja 4 B, FI-13210 Hameenlinna, Fl

Piret Niidas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E018900

05.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)

AB1K 31/439 (2006.01)
ABLK 9/24 (2006.01)
AB1K 9/28 (2006.01)
EE-EP 3277278 B1
02.04.2015,JS, 201562141981 P
31.03.2016, 16718062.9
08.01.2020, EP 3277278

(10) E018901
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(54) Muu-opioidiretseptori  antagonisti ja  opioidi AAA Patendibiroo OU
kombineeritud ravimvorm Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
(73) Theravance Biopharma R&D IP, LLC Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  04.03.2020
901 Gateway Boulevard, South San Francisco,
CA 94080, US
(72) LI, Shaoling (51) A61K 31/4725 (2006.01) (10) E018903
783 Steuben Drive, Sunnyvale, California 94087, ABG1K 45/06 (2006.01)
us AB1K 9/00 (2006.01)
LEUNG, Manshiu A61K 9/14 (2006.01)
42 Jacqueline Court, Daly City, California 94014, C07D 409/14 (2006.01)
us CO07D 275/06 (2006.01)
ZHANG, Hao C07C 57/15 (2006.01)
1025 Jamaica Street, Foster City, California 94404, A61P 11/00 (2006.01)
us A61P 11/06 (2006.01)
THALLADI, Venkat R. AB1K 31/4709 (2006.01)
888 Foster City Boulevard Apt. E3, Foster City, C07D 417/14 (2006.01)
California 94404, US (11) EE-EP 3024489 B1
MO, Yun (30) 25.07.2013EP, 13382304
1000 Foster City Boulevard, Apt 3101, Foster City, (96) 24.07.2014, 14747554.5
California 94404, US (97) 19.02.2020, EP 3024489
(74) Piret Niidas (54) 2-amino-1-hidroksuetiil-8-hidroksikinolin-2(1H)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
09.03.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)

(54)
(73)

(72)

(74)

A61K 31/472 (2006.01)
A61K 31/497 (2006.01)
A61K 31/501 (2006.01)
CO07D 401/14 (2006.01)
CO07D 239/56 (2006.01)
CO07D 213/73 (2006.01)
CO7D 213/74 (2006.01)
CO7D 217/24 (2006.01)
CO07D 403/04 (2006.01)
CO7D 237/14 (2006.01)
CO07D 405/12 (2006.01)
CO07D 409/04 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
A61K 31/517 (2006.01)
EE-EP 3057586 B1
18.10.2013yS, 201361893133 P

24.01.2014US, 201461931467 P

17.10.2014, 14854531.2

04.12.2019, EP 3057586

Bromodomeeni inhibiitorid

Celgene Quanticel Research, Inc.

9393 Towne Centre Drive, Suite 110, San Diego,
CA 92121, US

BENNETT, Michael, John

3234 Wellesly Avenue, San Diego, CA 92122, US
BETANCORT, Juan, Manuel

13808 Corte Ganso, San Diego, CA 92129, US
BOLOOR, Amogh

4510 Campus Avenue 3, San Diego, CA 92116, US
KALDOR, Stephen, W.

7836 Sendero Angelica, San Diego, CA 92127, US
STAFFORD, Jeffrey, Alan

12752 Sandy Crest Court, San Diego, CA 92130, US
VEAL, James, Marvin

8916 Weaver Crossing Road, Apex, NC 27502, US
Tdnu Nelsas

(10) E018902

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

ooni derivaatide soolad, millel on nii muskariini-
retseptori antagonisti kui ka beeta-2-adrenergilise
retseptori agonisti aktiivsus

Almirall S.A.

Ronda del General Mitre, 151, 08022 Barcelona, ES
JULIA JANE, Montserrat

C/ Laurea Mir6 408-410, Sant Feliu de Llobregat,
08980 Barcelona, ES

CARRERA CARRERA, Francesc

C/ Laurea Miré 408-410, Sant Feliu de Llobregat,
08980 Barcelona, ES

PRAT QUINONES, Maria

C/ Laurea Mir6 408-410, Sant Feliu de Llobregat,
08980 Barcelona, ES

PUIG DURAN, Carlos

C/ Laurea Miré 408-410, Sant Feliu de Llobregat,
08980 Barcelona, ES

PAJUELO LORENZO, Francesca

C/ Laurea Mir6 408-410, Sant Feliu de Llobregat,
08980 Barcelona, ES

PEREZ ANDRES, Juan Antonio

C/ Laurea Mir6 408-410, Sant Feliu de Llobregat,
08980 Barcelona, ES

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

27.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

A61K 31/519 (2006.01)
CO7D 471/14 (2006.01)
AG61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 3125898 B1
31.03.2014US, 201461972689 P
30.03.2015, 15772254.7

25.12.2019, EP 3125898

Farmakofoor TRAIL-i indutseerimiseks
The Scripps Research Institute

10550 North Torrey Pines Road, La Jolla,
CA 92037, US

(10) E018904
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(72) JANDA, Kim D.

5787 La Jolla Corona Drive, La Jolla,
California 92037, US

JACOB, Nicholas T.

3232 Cowley Way 3, San Diego, California 92117,
us

LOCKNER, Jonathan W.

10750 Sabre Hill Drive 147, San Diego,
California 92128, US

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(74)

24.03.2020

(51) A61K 31/706 (2006.01)
A61K 31/708 (2006.01)
A61K 31/7068 (2006.01)
AB1K 31/245 (2006.01)
A61K 31/4184 (2006.01)
AB1K 45/06 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
EE-EP 2914254 B1
30.10.2012US, 201261720346 P

30.10.2013, 13851971.5

08.01.2020, EP 2914254

Kombineeritud ravi keemiaravi suhtes resistets
vahkide ravimiseks

MEI Pharma, Inc.

11975 El Camino Real, Suite 101, San Diego,

CA 92130, US

GOLD, Daniel, P.

11975 EI Camino Real, Suite 101, San Diego,

CA 92130, US

GARCIA-MANERO, Guillermo

c/o University of Texas MD Anderson Cancer
Center, 1515 Holcombe Blvd., Box 428, Houston,
TX 77030, US

Piret Niidas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E018905

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

26.03.2020

(51) A61K 31/7068 (2006.01)
A61P 35/00 (2006.01)
AB61K 33/00 (2006.01)
EE-EP 3393478 B1
23.12.2015\W0, PCTGB2015054158
03.06.2016GB, 201609770

21.12.2016, 16820005.3

04.03.2020, EP 3393478
Kombinatsioonravi

NuCana plc

3 Lochside Way, Edinburgh EH12 9DT, GB
GRIFFITH, Hugh

c/o NuCana plc, 3 Lochside Place,
Edinburgh EH12 9DT, GB

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E018906
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

17.03.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 35/761 (2015.01)
C12N 15/86 (2006.01)

CO7K 14/705 (2006.01)
EE-EP 3288573 B1
30.04.2015GB, 201507419
24.09.2015GB, 201516936
14.12.2015GB, 201522013
29.04.2016, 16723043.2
12.02.2020, EP 3288573
B7-valku kodeeriv onkoluitiline adenoviirus
Psioxus Therapeutics Limited

PsiOxus House, 4-10 The Quadrant, Barton Lane,
Abingdon, Oxfordshire OX14 3YS, GB
CHAMPION, Brian Robert

PsiOxus Therapeutics Limited, 154B Brook Drive,
Milton Park, Abingdon Oxfordshire OX14 4SD, GB
BROMLEY, Alice Claire Noel

PsiOxus Therapeutics Limited, 154B Brook Drive,
Milton Park, Abingdon Oxfordshire OX14 4SD, GB
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E018907

19.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

AB61K 38/00 (2006.01)
C08B 37/00 (2006.01)
EE-EP 2945641 B1
15.01.2013GB, 201300707
13.01.2014, 14700602.7
01.01.2020, EP 2945641
Derivatiseeritud tsiikloalkiiinsahhariidid
GlaxoSmithKline Biologicals S.A.

Rue de I'Institut, 89, 1330 Rixensart Brussels, BE
ADAMO, Roberto

c/o Novartis Vaccines and Diagnostics S.r.l.,

Via Fiorentina 1, 1-53100 Siena, IT

BERTI, Francesco

Novartis Vaccines and Diagnostics S.r.l.,

Via Fiorentina 1, 1-53100 Siena, IT

HU, Qi-Ying

Novartis Institutes for BioMedical Research Inc.,
100 Technology Square, Cambridge,
Massachusetts 02139, US

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E018908

10.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

AB1K 38/28 (2006.01)
A61P 3/10 (2006.01)
EE-EP 2918286 B1
05.10.2004DK, 200401519
05.10.2005, 15161696.8
18.03.2020, EP 2918286
Farmatseutiline preparaat
Novo Nordisk A/S

(10) E018909



EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020

Il osa

FG4A 21

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Corporate Patents, Novo Allé, 2880 Bagsveerd, DK
Berglund, Petter

Novo Nordisk A/S, Novo allé, 2880 Bagsvaerd, DK
Hammelev, Charlotte

Novo Nordisk A/S, Novo allé, 2880 Bagsvaerd, DK
Eskildsen, Lone

Novo Nordisk A/S, Novo allé, 2880 Bagsvaerd, DK
Madsen, Johanne

Novo Nordisk A/S, Novo allé, 2880 Bagsvaerd, DK
Olsen, Helle Aalund

Novo Nordisk A/S, Novo allé, 2880 Bagsvaerd, DK
Kimer, Lone Lggstrup

Novo Nordisk A/S, Novo allé, 2880 Bagsvaerd, DK
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamérgibiiroo Koitel OU

Tina 26, 10126 Tallinn, EE

18.03.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AG1K
AG1K
A61P
AG1K
AG1K
AG1K
AG1K
AG1K

38/35 (2006.01)
31/57 (2006.01)
1/14 (2006.01)
45/06 (2006.01)
31/41 (2006.01)
31/573 (2006.01)
9/00 (2006.01)
47/38 (2006.01)
AB1K 9/06 (2006.01)
AB1K 47/36 (2006.01)
EE-EP 3354276 B1
13.11.2007US, 987720 P
06.12.2007US, 12012 P
21.12.2007US, 15998 P
08.01.2008US, 19818 P
07.03.2008US, 34941 P
10.03.2008US, 35348 P
16.05.2008US, 54103 P
16.05.2008US, 54104 P
16.05.2008US, 54105 P
16.05.2008US, 54106 P
16.05.2008US, 54107 P
20.08.2008US, 90568 P
12.11.2008, 17210162.8
01.01.2020, EP 3354276
Kompositsioonid seedetraktipdletiku raviks
Meritage Pharma, Inc.

300 Shire Way, Lexington, MA 02421, US
PHILLIPS, Elaine
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(11) EE-EP 2262268 B1

(51) HO4L 12/58 (2006.01) (10) E019013 (30) 28.06.2002US, 187395
(11) EE-EP 2723023 B1 (96) 27.06.2003, 10008909.3
(96) 19.10.2012, 12382407.0 (97) 04.12.2019, EP 2262268
(97) 04.03.2020, EP 2723023 (54) Meetod video tihenduskaadrite paremaks
(54) Meetod e-kirja vastuvBtmise salvestamiseks ja interpoleerimiseks

sertifitseerimiseks (73) DOLBY LABORATORIES LICENSING
(73) Lleidanetworks Serveis Telematics S.A. CORPORATION

Parque Tecnologico Agroalimentario, Edificio H1, 100 Potrero Avenue, San Francisco,

22 planta, 25003 Lleida, ES CA 94103-4813, US
(72) Sapena Soler, Francisco (72) Demos, Gary A.

Parque tecndlogico agroalimentario, edificio H1, 22 10720 Hepburn Circle, Culver City,

planta, 25003 Lleida, ES California 90232, US
(74) Kristiina Aasna (74) Kristiina Aasna )

Patendibiiroo KAOSAAR OU Patendibliroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 27.03.2020 Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupéev ~ 20.03.2020

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

HO4L 29/12 (2006.01)

B61L 27/00 (2006.01)

HO4L 29/08 (2006.01)

B61L 15/00 (2006.01)

EE-EP 3220613 B1
17.03.2016DE, 102016204419
15.03.2017,17161131.2
18.12.2019, EP 3220613
Meetod paketipShise
raudteev@rgus

Thales Management & Services Deutschland GmbH
Thalesplatz 1, 71254 Ditzingen, DE

SKOWRON, Frank

Petunienweg 28B, 12357 Berlin, DE

RICHTER, Robert

Wittekindstr. 85, 12105 Berlin, DE

EISEN, Jens

Lenbachstr. 17, 10245 Berlin, DE

Tarmo Rosman

Rosman ja Partnerid OU

pk 652, 12602 Tallinn, EE

(10) E019014

sidevdrgu  toimimiseks

06.03.2020

(51)

HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N

19/114 (2014.01)
19/117 (2014.01)
19/137 (2014.01)
19/147 (2014.01)
19/162 (2014.01)
19/17 (2014.01)

19/18 (2014.01)

19/186 (2014.01)
19/433 (2014.01)

(10) E019015

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N
HO4N

19/114 (2014.01)
19/117 (2014.01)
19/137 (2014.01)
19/147 (2014.01)
19/162 (2014.01)
19/17 (2014.01)
19/18 (2014.01)
19/186 (2014.01)
19/433 (2014.01)
19/44 (2014.01)
19/48 (2014.01)
19/51 (2014.01)
19/513 (2014.01)
19/573 (2014.01)
19/577 (2014.01)
19/58 (2014.01)
HO4N 19/61 (2014.01)
HO4N 19/82 (2014.01)
EE-EP 2254339 B1
28.06.2002US, 187395
27.06.2003, 10005839.5
04.12.2019, EP 2254339
Meetod video tihenduskaadrite
interpoleerimiseks

Dolby Laboratories Licensing Corporation

100 Potrero Avenue, San Francisco, CA 94103, US
Demos, Gary, A.

10720 Hepburn Circle, Culver City CA 90232, US
Kristiina Aasna

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E019016

paremaks

19.03.2020
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(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

HO4N 19/117 (2014.01)
HO4N 19/61 (2014.01)
HO4N 19/86 (2014.01)
EE-EP 2736253 B1
19.07.2011US, 201161509193 P

10.07.2012, 12814394.8

11.03.2020, EP 2736253

Filtreerimismeetod, liikuva pildi dekodeerimise
meetod, liikuva pildi kodeerimise meetod, liikuva
pildi dekodeerimise aparatuur, liikuva pildi
kodeerimise aparatuur ja liikuva pildi
kodeerimise/dekodeerimise aparatuur

TAGIVAN Il LLC

5425 Wisconsin Avenue, Suite 801, Chevy Chase,
MD 20815, US

LIM, Chong Soon

c/o Panasonic Singapore Laboratory, BLK 1022 Tai
Seng Avenue no. 06-3530, Tai Seng Industrial Estate
Singapore 534415, SG

WAHADANIAH, Viktor

c/o Panasonic Singapore Laboratory, BLK 1022 Tai
Seng Avenue no. 06-3530, Tai Seng Industrial Estate
Singapore 534415, SG

NAING, Sue Mon Thet

c/o Panasonic Singapore Laboratory, BLK 1022 Tai
Seng Avenue no. 06-3530, Tai Seng Industrial Estate
Singapore 534415, SG

SASAI, Hisao

c/o Panasonic Corporation, Intellectual Property
Center, Planning and Management Group, 7F OBP
Panasonic Tower, 2-1-61, Shiromi, Chuo-ku,
Osaka 540-6207, JP

NISHI, Takahiro

c/o Panasonic Corporation, Intellectual Property
Center, Planning and Management Group, 7F OBP
Panasonic Tower, 2-1-61, Shiromi, Chuo-ku,
Osaka 540-6207, JP

SHIBAHARA, Youiji

c/o Panasonic Corporation, Intellectual Property
Center, Planning and Management Group, 7F OBP
Panasonic Tower, 2-1-61, Shiromi, Chuo-ku, Osaka
540-6207, JP

SUGIO, Toshiyasu

c/o Panasonic Corporation, Intellectual Property
Center, Planning and Management Group, 7F OBP
Panasonic Tower, 2-1-61, Shiromi, Chuo-ku,
Osaka 540-6207, JP

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E019017

20.03.2020

(51)

(11)
(30)

HO4N
HO4N
HO4N
HO4N

19/159 (2014.01)
19/86 (2014.01)
19/117 (2014.01)
19/176 (2014.01)
HO4N 19/82 (2014.01)
HO4N 19/136 (2014.01)
EE-EP 2775711 B1
04.11.2011US, 201161555495 P

(10) E019018

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

10.11.2011US, 201161558398 P

12.12.2011US, 201161569291 P

05.11.2012, 12846692.7

01.01.2020, EP 2775711

Pildi teabe kodeerimise/dekodeerimise meetod ja
seadmed

LG Electronics Inc.

20, Yeouido-dong, Yeongdeungpo-gu,

Seoul 150-721, KR

PARK, Seungwook

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
LIM, Jaehyun

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
JEON, Yongjoon

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
KIM, Chulkeun

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
KIM, Jungsun

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
PARK, Naeri

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
HENDRY, Hendry

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
JEON, Byeongmoon

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
PARK, Joonyoung

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

17.03.2020

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

HO4N 19/52 (2014.01)
HO4N 19/139 (2014.01)
HO4N 19/176 (2014.01)
HO4N 19/513 (2014.01)
HO4N 19/61 (2014.01)
EE-EP 2690870 B1
21.03.2011US, 201161454995 P

22.03.2011US, 201161466446 P

21.03.2012, 12760302.5

01.01.2020, EP 2690870

Meetod liikumisvektori prediktori valimiseks ja
seade selle kasutamiseks

LG Electronics Inc.

20, Yeouido-dong, Yeongdeungpo-gu,

Seoul 150-721, KR

PARK, Joon Young

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
PARK, Seung Wook

(10) E019019
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LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab., (51) HO4W 36/00 (2009.01) (10) E019021
221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR (11) EE-EP 2098022 B1
LIM, Jae Hyun (30) 28.12.2006US, 877689 P
LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab., (96) 28.12.2007, 07859208.6
221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR~ (97) 22.01.2020, EP 2098022
KIM, Jung Sun (54) Skeemldlitatud kone uleandmine pakettlilitatud

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
CHOI, Young Hee

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
JEON, Byeong Moon

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong, Seocho-gu, Seoul 137-130, KR
JEON, Yong Joon

LG Electronics Inc., Convergence R&D Lab.,

221 Yangjae-dong,Seocho-gu, Seoul 137-130, KR

Jurgen Toome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

12.03.2020

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO4N 19/577 (2014.01)
HO4N 19/52 (2014.01)
EE-EP 3001686 B1
06.10.2010JP, 2010226472
29.09.2011, 15191817.4
19.02.2020, EP 3001686
Ennustav pildi dekodeerimise seade, meetod ja
programm

NTT DOCOMO, Inc.

11-1 Nagata-cho 2-chome, Chiyoda-ku

Tokyo 100-6150, JP

SUZUKI, Yoshinori

c/o Intellectual Property Department,

NTT DOCOMO, INC., Sanno Park Tower,

11-1, Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku,

Tokyo, 100-6150, JP

BOON, Choong Seng

c/o Intellectual Property Department,

NTT DOCOMO, INC., Sanno Park Tower,

11-1, Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku,

Tokyo, 100-6150, JP

TAN, Thiow Keng

c/o Intellectual Property Department,

NTT DOCOMO, INC., Sanno Park Tower,

11-1, Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku,

Tokyo, 100-6150, JP

Kristiina Aasna

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E019020

18.03.2020

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

kénele ja vastupidi

Nokia Technologies Oy

Karakaari 7, 02610 Espoo, FI

REXHEPI, Viora

Vantinpuisto 5 B 1, FIN-02780 Espoo, FI
MARINESCU, Luliana

Pisanmaki 2D 18, FIN-02280 Espoo, FI
SEBIRE, Guillaume

Kuningattarenkuja 5 F 2, FIN-02780 Espoo, FI
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

17.03.2020
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Euroopa patendikirjelduse
tlke ja publikatsiooni
number

Rahvusvahelise patendi-
klassifikatsiooni indeksid

Muudatuse lihiiseloomustus

2009, 5

E003452

EE-EP 1 968 779 B2

B29C 65/00
B29C 65/50
F17C 13/00

Muudetud patendikirjeldust

2011, 2

E005144

EE-EP 1576 182 B2

C12Q 1/54
AG1K 38/00
AB1K 38/45
AB1K 39/395

Muudetud patendikirjeldust

2012, 6

E007056

EE-EP 1 485 094 B2

AB1K 9/16
A61K 9/50
A61K 31/4439
A61P 7/02

Muudetud patendikirjeldust

2012, 6

E007060

EE-EP 2 018 159 B2

AB1K 9/28

Muudetatdrikirjeldust

2014, 6

E009852

EE-EP 1721 324 B3

HO1F 17/00
HO1L 27/08

Muudetud patendikirjeldust

2016, 7

E011984

EE-EP 2 779 857 B2

G02B 5/124
A44C 21/00
B23K 26/36
B23K 26/40

Muudetud patendikirjeldust

2017, 3

E013105

EE-EP 2 528 602 B2

A61K 31/415
A61K 47/10
A61K 47/20
A61K 9/08

Muudetud patendikirjeldust

2018, 11

E016059

EE-EP 3 041 827 B1

CO07D 271/06
CO07D 285/08
AB61K 31/4245
A61K 31/433
AB61K 31/395
CO07D 273/00
CO7D 273/08

Muudetud patendikirjeldust

2020, 1

E018377

EE-EP 2 771 305 B9

C04B 28/10
BO9B 3/00
B28B 7/44

Muudetud patendikirjeldust

2020, 2

E018453

EE-EP 3 300 745 B9

AB61K 48/00
CO7K 14/705
CO7K 16/28
C12N 5/0783
A61K 35/17
CO7K 14/725
CO7K 16/18
C12N 9/14
C12N 9/90
A61K 39/00
AB1K 47/68

Muudetud patendikirjeldust
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

Eesti

Registreeringu

Rahvusvahelise

Avaldatud andmed

Parandatud ja muudetud andme

j=x

Kod

Patendilehe number patendiklassifikat- (WIPO
number siooni indeksid ST. 17)
2019, 10 E017924 B0O9B 3/00 | Ragn-Sells AB Ragn-Sells Recycling AB TC4A
B09C 1/00 Box 952, Box 952,
191 29 Sollentuna, SE 191 29 Sollentuna, SE
2019, 2 E016516 A23L 2/74 ennistatud TH4A
B01D 61/44
A23L 2/38
A23L 2/78
2013,1 E007459 D21H 19/10] Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
D21H 19/24 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
D21H 19/48 | Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
D21H 19/62 | EE EE
D21H 25/16
2013,1 E007475 HO1R 13/58 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2013, 2 E007569 B26D 3/28| Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
A21C 15/00 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
A21D 15/00 | Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
A47J 43/00 | EE EE
B26D 1/36
2013, 2 E007594 CO2F 1/461 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
HO1M 4/04 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
C25B 11/04 | Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2013, 2 E007688 GO4F 10/00 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2013, 2 E007695 HO3M 7/42| Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
HO4N 7/26 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2013, 3 E007790 BO1D 46/48| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
F23J 15/02 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B65G 53/36 | Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
B01D 45/18 | EE EE
B0O3C 3/88
F23J 3/00
B65G 53/16
2013, 3 E007802 B42C 11/00| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
B42B 7/00 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B41F 17/02 | Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

B42C 19/02

EE

EE
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andme Kod
Patendi- reeringu patendiklassifika (WIPO
lehe number tsiooni indeksid ST. 17)
number

2013, 3 E007910 GO6F 17/30 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2013, 3 E007924 HO4N 7/26 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2013, 4 E008116 HO4N 7/26 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2013, 4 E008117 HO4N 7/26 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2013, 5 E008171 A61K 33/00| Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
CO2F 1/461 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
A61P 17/00 | Suurttiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2013,5 E008333 HO04B 1/704 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
HO4L 27/26 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2013, 5 E008340 HO4W 36/14 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
HO4AW 36/12 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2013, 6 E008563 E04D 1/30| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
E04D 13/14 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
EO04D 13/147| Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2013, 6 E008603 HO4W 36/0Q Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
HO4AW 92/14 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
HO4W 72/04 | Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2013, 6 E008605 HO4W 52/34 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
HO04W 52/16 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2014,1 E008705 B65D 85/80#t Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
A47J 31/24 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2014, 1 E008793 F27B 17/00| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
F27D 1/16 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
F27D 1/18 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE

EE
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Patendi- reeringu patendiklassifika (WIPO
lehe number tsiooni indeksid ST. 17)
number

2014, 1 E008803 HO4N 7/36 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2014, 1 E008807 HO4W 28/23  Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2014, 1 E008809 HO5B 37/03 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2014, 4 E009365 EO5D 15/58 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2014, 4 E009378 GO1R 1/04( Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
GO1R 1/073 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
GO1R 31/28 | Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

HO4M 1/24 | EE EE
2014, 4 E009386 HO4W 72/04  Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2014, 5 E009575 FO3D 1/02 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2014, 5 E009593 HO4L 1/06 | Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
HO4L 1/18 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
HO04B 7/06 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2014, 5 E009596 HO4M 11/0Q0 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
HO4AW 76/02 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
HO4W 72/04 | Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2014, 5 E009597 HO4N 19/50, Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2014, 5 E009598 HO4N 19/50 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2014, 6 E009617 | A47C 7/38| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
A47C 20/04 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
A47C 1/036 | Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE




52 Ilosa TZ4A EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefi Kod
Patendi- reeringu patendiklassifika (WIPO
lehe number tsiooni indeksid ST. 17)
number
2014, 6 E009832 EO6B 3/44 | Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
E04B 1/00 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
EO4F 11/18 | Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EO04B 2/74 EE EE
2014, 6 E009852 HO1F 17/00| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
HO1L 27/08 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2014, 6 E009858 HO4W 76/032  Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2015, 1 E009864 ([ A43B 7/06 | Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
A43B 7/12 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B29D 35/14 | Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2015,1 E009865 A43B 7/06 | Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
B29D 35/14 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
A43B 7/12 Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2015, 2 E010069 EO3F 5/22 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2015, 2 E010076 FO3B 13/00| Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
FO3B 17/06 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
FO3B 11/00 | Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
FO3B 13/06 | EE EE
FO3B 13/10
FO3B 15/04
2015, 3 E010087 | A47J 31/36 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2015, 3 E010205 HO4W 28/22  Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2015, 6 E010473 B32B 1/08 | Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
B32B 5/02 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B32B 7/12 Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
B32B 27/12 | EE EE
B32B 27/32
Fi6L 11/10
F16L 9/12
F24D 3/00
F24D 10/00
F16L 11/04

F16L 11/08




EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020 Ilosa TZ4A 53
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andme Kodd
Patendi- reeringu patendiklassifika (WIPO
lehe number tsiooni indeksid ST. 17)
number
2015, 8 E010665 CO2F 3/06 | Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
CO2F 3/12 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
CO2F 3/30 Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2015, 9 E010722 | A47J 37/08 Jaak Ostrat Jirgen Toome TC4A
AAA Patendibiiroo OU AAA Patendibiiroo OU TC4A
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2015, 9 E010809 F04D 15/02 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2015, 10 E010878 B65D 85/80¢4 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
A47]) 31/24 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B65B 29/02 | Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
B65B 51/22 | EE EE
2015, 10 E010879 B65D 85/804 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
A47J 31/24 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B65B 29/02 | Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2015, 11 E010987| A61M 5/31%5 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2015, 11 E011036 EO01B 9/30 | Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
EO01B 9/48 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2015, 12 E011076| A47J 31/36 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2015, 12 E011118 B24D 15/08[ Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
B24B 3/54 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B24B 3/36 Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2015, 12 E011125 B65D 81/34 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
B65D 43/12 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B65D 83/00 | Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2016, 1 E011262 CO2F 1/00 | Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
CO2F 1/72 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
CO2F 1/50 Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
CO2F 1/76 EE EE
CO2F 1/78
2016, 2 E011396 B65D 85/80#4 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
A47J] 31/24 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B65B 51/22 | Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
A47J 31/36 | EE EE




54 Ilosa TZ4A EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefi Kog
Patendi- reeringu patendiklassifika (WIPO
lehe number tsiooni indeksid ST. 17)
number
2016, 2 E011450 F17C 1/16 | Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
F17C 13/04 | LASVET Patendibiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2016, 3 EO011466 ( A47C 16/02 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2016, 3 E011534 C10L 5/46 | Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
C10L 5/48 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B29C 47/08 | Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
B29C 47/92 | EE EE
B29C 47/00
2016, 5 E011675 A21D 13/00 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2016, 5 E011746 F24F 12/00| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
F24F 11/00 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
A01G 9/24 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2016, 6 E011755 A47K 10/32| Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
A47K 10/38 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2016, 6 E011857 HO4W 4/16| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
HO4W 8/22 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
HO4W 4/10 | Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2016, 7 E011907 B65B 29/02| Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
B65B 7/28 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B65D 85/804| Suurttiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2016, 7 E011979 F24H 1/28 | Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
F24H 9/00 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
F28F 1/06 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
F28F 13/08 | EE EE
2016, 7 E011984 | GO02B 5/124 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
A44C 21/00 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B23K 26/36 | Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
B23K 26/40 | EE EE
2016, 7 E011986 HO1B 9/02| Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
HO1B 7/17 | LASVET Patendibiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE

EE




EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020 Ilosa TZ4A 55
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andme| Kodd
Patendi- reeringu patendiklassifika (WIPO
lehe number tsiooni indeksid ST. 17)
number
2016, 7 E011993 HO4R 5/033 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
HO4R 1/10 | LASVET Patendibiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
HO1H 9/02 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
HO4M 1/05 | EE EE
2016, 9 E012145( A43B 7/12 | Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
A43B 7/08 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
A43B 9/00 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2016, 10 E012309 B41M 5/26( Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
B41M 5/28 | LASVET Patendibiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
D21H 21/40 | Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2016, 10 E012316 B66D 1/72( Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
B66D 1/74 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2016, 10 E012319 CO5F 7/00 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2016, 10 E012379 EO4H 12/22( Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
EO2D 5/74 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2016, 10 E012382 EO06B 3/96 [ Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
E06B 3/976 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
EO6B 3/263 | Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EO6B 3/62 EE EE
EO6B 7/23
2016, 10 E012388 FO3D 7/02 | Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
FO3D 9/00 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
HO02J 9/06 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2016, 11 E012416| AO01G 9/14| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
A01G 9/24 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
F21S 11/00 | Suurttiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
F243 2/42 EE EE
2016, 11 E012523 FO2B 75/12( Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
GO1M 15/02 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2017,1 E012755| A47K 11/10] Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2017,1 E012825 C04B 7/13 | Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
C04B 20/02 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
C04B 28/04 | Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE




56 Ilosa TZ4A EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefi Kod
Patendi- reeringu patendiklassifika (WIPO
lehe number tsiooni indeksid ST. 17)
number

2017,1 E012906 GO01S 19/10[ Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
GO01S 19/11 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
G01Ss 1/20 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

G01S 5/02 EE EE
2017,1 E012911 HO1Q 15/16 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
AB61N 5/02 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2017, 2 E012973 B65B 29/02| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
B65B 7/28 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B65D 85/804| Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2017, 2 E012974 B65B 29/02| Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
B65B 7/28 | LASVET Patendibiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B65D 85/804| Suurttiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2017, 2 E012980 B66B 1/34 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2017, 3 E013076 A47J 31/36 Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2017,4 E013317 B21F 23/00 Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2017, 4 E013322 B32B 29/00| Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
D21H 21/44 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2017,5 E013455| A61B 46/00| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
A61B 46/10 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2017,5 E013478 A61M 16/04  Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE EE
2017,5 E013484 B21F 1/02 | Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
B21F 23/00 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A

EE

EE




EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020 Ilosa TZ4A 57
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andme Kod
Patendi- reeringu patendiklassifika (WIPO
lehe number tsiooni indeksid ST. 17)
number
2017,5 E013487 B32B 38/10| Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
B32B 38/00 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B32B 3/14 Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
B32B 3/16 EE EE
B32B 21/04
B32B 21/10
B32B 7/12
2017,5 E013497 CO02F 1/00 Andres Multt Jurgen Toome TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2017,5 E013501 CO2F 11/12| Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
B30B 9/12 LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
B01D 33/42 | Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
BO1D 33/27 | EE EE
2017, 6 E013686 HO4L 5/02 | Andres Mutt Jurgen Toome TC4A
HO4L 5/00 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE
2017, 7 E013815 F16B 1/00 | Andres Mutt Jirgen Toome TC4A
F16B 25/00 | LASVET Patendibiiroo OU | AAA Patendibiiroo OU TC4A
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, | Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, TE4A
EE EE




58 Il osa PZ4A EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020
PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2016, 7 EQ06391 | A23L 1/10 VelleOats Ltd. VelleLLC PC4A
Il osa C08B 37/00 195, Makarios |11 Avenue, Pr-t 9 Yianvaria, 9 corp. 1,
PZ4A A23C 9/152 Neocleous House, 192289 St.-Peterburg, RU
A23L 1/105 P.O. Box 50613,
A23L 1/29 CY - 3030 Limassal, CY
A23L 1/308
2009,6 | E003718 | GO6F 9/44 Verum Holding B.V. Verum Software Tools B.V. PC4A
GO6F 11/36 Laan van Diepenvoorde Luchthavenweg 81 - ruimte
30-36, 0.41,
5582 LA te Waalre, NL 5657EA EINDHOVEN, NL




EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020

Il osa

MZ4A

59

MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2006, 5

E000527

C01B 21/48
CO1F 11/44
CO5C 5/04
C05C 5/00
Co5C 1/00

30.11.2019

MM4A

2006, 6

E000681

CO7K 14/47
A61K 38/17

30.11.2019

MM4A

2007, 2

E000945

CO7K 5/06
CO07C 309/73
CO07C 229/36

30.11.2019

MM4A

2007, 2

E000946

CO7K 5/06

30.11.2019

MM4A

2007, 4

E001178

AB61K 31/728
A61K 33/30
AB1P 25/28

30.11.2019

MM4A

2007, 5

E001305

AB1K 9/16
A61K 31/22
A23K 1/00
A23K 1/17
A23K 1/18

30.11.2019

MM4A

2007, 6

E001477

BO5C 5/00

30.11.2019

MM4A

2008, 3

E002050

HO4L 29/06
HO04M 1/253

30.11.2019

MM4A

2008, 5

E002279

A63B 71/12

30.11.2019

MM4A

2009, 3

E003047

A61K 31/21
AG61P 3/02
A61P 5/26
A61P 15/10
A61P 15/08
AG61P 19/10
A61P 21/00
ABL1P 25/24
A61P 25/22

30.11.2019

MM4A

2009, 3

E003053

A61K 31/4745
A61P 31/12
A61P 35/00

30.11.2019

MM4A

2009, 3

E003106

CO07C 255/29
CO7C 255/54
AOIN 37/34

30.11.2019

MM4A

2009, 4

E003357

EO6B 1/16

30.11.2019

MM4A

2009, 5

E003383

A24D 3/06
A24D 1/02
A24D 3/04

30.11.2019

MM4A

2009, 5

E003459

B65D 1/02
B29C 49/00

30.11.2019

MM4A




60

Ilosa MZ4A

EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number
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fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 5

E003538

F04B 7/00

30.11.2019

MM4A

2010, 2

E003930

A61K 31/192
CO7C 57/42
CO07C 57/32
CO7C 57/46
CO07C 57/50
CO07C 59/48
CO07C 59/68
CO07C 211/56
C07C 309/00
CO07C 309/65
CO07C 309/67
CO07C 309/73
C07C 311/00
CO07C 311/08
CO07C 311/21

30.11.2019

MM4A

2010, 3

E004143

A61K 31/404
A61P 13/10
A61P 35/00
AB61K 9/00
A61K 47/10
AB61K 9/08

30.11.2019

MM4A

2010, 6

E004688

CO2F 3/34
A61F 13/15

30.11.2019

MM4A

2011,1

E004784

A24D 3/06
A24D 3/04

30.11.2019

MM4A

2011,1

E004786

A41D 3/00
A41D 15/00
A41D 27/28

30.11.2019

MM4A

2011,1

E004809

A61K 31/165
A61P 25/00

30.11.2019

MM4A

2011, 2

E005012

A61K 31/404
AB61K 47/10
A61P 13/10
A61P 35/00

30.11.2019

MM4A

2011, 4

E005414

AB61K 31/165
A61P 25/00

30.11.2019

MM4A

2011,5

E005671

C07C 249/08
CO07C 249/14
CO7C 251/54
CO7K 1/107
CO7K 14/61
AB1K 47/48

30.11.2019

MM4A

2011, 5

E005683

CO7D 249/04
CO7D 413/12
AB61K 31/4192
A61P 3/06

30.11.2019

MM4A

2011, 6

E005858

B27N 3/28
B62D 25/20

30.11.2019

MM4A
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I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011, 6

E005914

CO7D 473/00
CO7D 473/06
CO7D 473/08
AB61K 31/52
A61P 1/12
A61P 11/06
A61P 25/16
AB1P 25/28
A61P 35/00

30.11.2019

MM4A

2012, 3

E006415

A61K 31/202
A61K 31/4415
A61K 31/519
A61K 31/714
A61P 25/00

30.11.2019

MM4A

2012, 3

E006545

CO07D 409/12
AB61K 31/517
A61P 9/00
AB1P 9/04
A61P 9/10

30.11.2019

MM4A

2012, 3

E006585

C12N 15/09

30.11.2019

MM4A

2012, 6

EO007257

G08G 1/017

30.11.2019

MM4A

2013, 1

E007295

A61K 31/155
AB61K 38/26
A61K 38/28
AB61K 45/06

30.11.2019

MM4A

2013, 3

EO007751

AB1K 9/48
A61K 9/20
AB61K 31/454

30.11.2019

MM4A

2013, 3

E007925

HO4N 7/52

30.11.2019

MM4A

2013, 5

E008193

A61M 5/20
A61IM 5/48
AB61M 5/32

30.11.2019

MM4A

2013, 5

E008281

CO7K 5/06
A61K 38/55
CO7K 5/08
CO7K 5/10

30.11.2019

MM4A

2013, 6

E008355

A24D 3/02
A24D 3/04
A24D 3/06

30.11.2019

MM4A

2013, 6

E008370

A61K 8/86
A61Q 19/00
A61K 8/81

30.11.2019

MM4A

2013, 6

E008585

G01S 5/14
HO4W 4/02

30.11.2019

MM4A
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I6ppemise kuupaev

Kood
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2014, 2

E008979

EO2F 3/96
EO2F 5/10
EO2F 9/20
EO2F 5/28
EO2F 5/00
EO2F 5/14
EO2F 3/43
GO05B 13/02

30.11.2019

MM4A

2014, 2

E009005

GO6F 12/10
GO6F 13/28

30.11.2019

MM4A

2014, 4

E009311

CO7D 249/04
CO7D 413/12
A61K 31/4192
AG61P 3/06

30.11.2019

MM4A

2014, 5

E009494

CO7D 231/40
CO07D 257/06
CO7D 261/14
A61K 31/41
AB1K 31/42
A61K 31/415
AG61P 7/10

30.11.2019

MM4A

2015,1

E009913

CO7D 223/16

30.11.2019

MM4A

2015,1

E009957

GO6F 9/312
GO6F 13/38

30.11.2019

MM4A

2015, 3

E010102

A61K 31/6615

30.11.2019

MM4A

2015, 5

E010340

A43B 7/14
A43B 13/18
A43B 13/40
A43B 21/26
A43B 21/42
A43B 3/00

30.11.2019

MM4A

2015,5

E010360

AB1K 38/28
A61K 38/26
A61P 3/10
A61K 47/20

30.11.2019

MM4A

2015, 6

E010542

GO6F 13/38
GO6F 13/24
GO6F 9/48

30.11.2019

MM4A

2015,7

E010593

CO07D 223/16
CO07C 253/30

30.11.2019

MM4A

2015, 8

E010648

AB61K 39/395
A61K 39/40
AB1K 39/44
C12N 15/00
C12N 5/16
CO7H 21/04

30.11.2019

MM4A

2015, 8

E010671

CO7D 215/54
AB61K 31/4706
A61P 35/00

30.11.2019

MM4A
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Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev
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(WIPO ST. 17)

2015, 9

E010817

HO4N 13/00

30.11.2019

MM4A

2015, 10

E010858

A61K 38/00
CO7K 17/00
A61K 39/395
CO7K 16/18
A61K 48/00
AB61K 39/00

30.11.2019

MM4A

2015, 12

E011132

Co7C 1/207
Co7C 1/24
C0o7C 9/06
co7C 9/08
CO7C 11/04
CO07C 11/06
CO07C 11/08
CO7C 45/52
CO7C 47/22

30.11.2019

MM4A

2016, 1

E011204

A47J 19/02

30.11.2019

MM4A

2016, 1

EO011217

AB61K 31/155
A61K 45/06
AB1K 38/26

30.11.2019

MM4A

2016, 2

E011359

AB1K 9/16
AB61K 9/20
AB1K 9/50

30.11.2019

MM4A

2016, 6

E011835

DO05B 1/20
D05B 37/04
DO5B 73/12

30.11.2019

MM4A

2016, 6

E011844

EO2F 9/28
EO2F 3/92

30.11.2019

MM4A

2016, 8

EO012127

HO02B 1/20

30.11.2019

MM4A

2016, 9

EO012141

A24D 3/04
A61Q 13/00

30.11.2019

MM4A

2016, 9

E012184

CO04B 24/24
C04B 24/26
C04B 24/32

30.11.2019

MM4A

2016, 10

E012255

A24D 1/00
A24D 3/04
A24D 3/06

30.11.2019

MM4A

2016, 10

E012269

AB1K 9/16
A61K 31/4152
CO7D 231/22
A61P 25/00

30.11.2019

MM4A

2016, 10

E012316

B66D 1/72
B66D 1/74

30.11.2019

MM4A

2016, 10

E012402

GO6F 9/48

30.11.2019

MM4A

2016, 12

E012565

A24F 47/00

30.11.2019

MM4A
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I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 12

E012732

GO6F 9/46
GO6F 11/14
GO6F 9/54

30.11.2019

MM4A

2016, 12

E012734

G07C 9/00
EO5B 47/00
EO5B 17/22

30.11.2019

MM4A

2017,1

E012799

A61K 47/20
AB1K 9/14
A61K 31/57
A61P 15/00
A61P 15/18
AB1K 9/16

30.11.2019

MM4A

2017,1

E012879

C12N 9/26

30.11.2019

MM4A

2017, 2

E012922

A21D 8/02
A21D 10/00
A21D 13/00
A21D 2/26

30.11.2019

MM4A

2017, 2

E012964

A61M 15/00
A61M 16/12
A61IM 16/20
GO6M 1/16
GO6M 1/22
GO6M 1/04
GO06M 1/08

30.11.2019

MM4A

2017, 2

E012999

CO07D 401/12
CO7D 401/14
A61P 3/10
A61K 31/4155

30.11.2019

MM4A

2017, 3

E013157

B21F 27/14
B21D 11/12

30.11.2019

MM4A

2017, 3

E013161

B32B 17/10

30.11.2019

MM4A

2017,5

E013430

CO07D 451/10
AB61K 31/46
A61P 11/06

30.11.2019

MM4A

2017,5

E013450

A24D 3/04
A24D 3/06
A24D 1/02

30.11.2019

MM4A

2017,5

E013460

A61K 9/20
A61K 31/13

30.11.2019

MM4A

2017,5

E013486

B32B 17/10

30.11.2019

MM4A

2017,6

E013589

A24F 47/00

30.11.2019

MM4A

2017,7

E013708

AB1K 9/14
A61K 31/57
A61P 15/00
A61P 15/18
AB1K 47/32
A61K 9/20
AB1K 9/48

30.11.2019

MM4A
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I6ppemise kuupaev
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(WIPO ST. 17)

2017,7

E013774

CO7K 14/755
AB61K 38/00
A61K 39/00
AB61K 38/37

30.11.2019

MM4A

2017, 8

E013897

B65C 1/02
B65C 9/18

30.11.2019

MM4A

2017, 10

E014090

A61K 8/36
AB1K 8/365
A61K 31/19
AB1K 47/12
A61K 47/14
AB61K 9/00
A61Q 3/00
A61Q 17/00
A61M 35/00

30.11.2019

MM4A

2017,11

E014236

A61K 9/16
AB61K 31/4152

30.11.2019

MM4A

2017, 11

E014241

AB61K 31/519
CO7D 487/04

30.11.2019

MM4A

2017,11

E014264

B32B 37/24
B60R 13/08
B32B 9/02
B32B 5/02
B32B 5/04
B32B 7/08
B32B 9/04
B32B 1/00
B32B 37/20

30.11.2019

MM4A

2017,11

E014286

CO7D 413/14
CO7D 417/14
A61K 31/506
A61P 35/00

30.11.2019

MM4A

2017, 11

E014298

CO7K 16/18
A61K 39/395
GO1IN 33/53
GO1N 33/567
AB1P 25/28

30.11.2019

MM4A

2017, 12

E014456

CO7K 5/062
A61K 38/55
CO7K 5/08
CO7K 5/10
CO7K 5/065
CO7K 5/078
CO7K 5/083
CO7K 5/087
CO7K 5/097
CO7K 5/117

30.11.2019

MM4A

2017,12

E014504

EO5D 7/12
EO5D 5/02
EO5D 5/04

30.11.2019

MM4A
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Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2018, 3

E014868

A61K 49/00
A61K 31/19
A61P 25/00

30.11.2019

MM4A

2018, 5

E015170

A61K 9/08
AB61K 31/195
A61K 31/198
AB1P 25/16

30.11.2019

MM4A

2018, 6

E015301

AB61K 9/08
A61K 47/18
AB61K 38/26
A61P 3/10

30.11.2019

MM4A

2018, 8

E015565

A61B 18/04

30.11.2019

MM4A

2018, 8

E015594

A61K 38/28
AB61K 38/26
A61P 3/10
AB61K 47/10
A61K 47/18
AB61K 9/00

30.11.2019

MM4A

2018, 8

E015613

AB61P 3/04
A61K 38/23
CO7K 5/00

30.11.2019

MM4A

2018, 9

E015817

C08J 11/08

30.11.2019

MM4A

2018, 10

E015953

E04C 2/26
B30B 3/02
B32B 37/22
B29C 63/00

30.11.2019

MM4A

2018, 12

E016222

A61M 15/00

30.11.2019

MM4A

2018, 12

E016259

CO7D 417/14
AB61K 31/433
A61K 31/4245
A61P 35/00
CO07D 285/135

30.11.2019

MM4A

2018, 12

E016329

GO6F 11/07
GO6F 11/36
GO6F 9/38

30.11.2019

MM4A

2019, 2

E016666

GO6F 9/54
GO6F 9/50
GO6F 9/455
GO6F 9/48

30.11.2019

MM4A

2019, 3

E016695

A23L 3/3454

30.11.2019

MM4A

2019, 3

E016722

AB61K 31/454
A61K 31/69
AB1K 39/395
A61P 35/02
AB61P 35/04
CO7K 16/28

30.11.2019

MM4A
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2019, 3 E016762 A63H 19/24 30.11.2019 MM4A
A63H 19/10
HO4N 7/18

2019, 5 E017128 CO7K 14/585 30.11.2019 MM4A
A61K 38/23

2019, 6 E017330 GO6F 9/54 30.11.2019 MM4A
GO6F 9/30
GO6F 9/38
GO6F 9/46

2019, 8 E017661 EO3F 5/10 30.11.2019 MM4A
EO3F 7/00
EO3F 1/00

2019, 10 E017939 B65D 85/10 30.11.2019 MM4A

2019, 11 E018092 B01J 2/20 30.11.2019 MM4A
C10L 5/44
F28D 7/00
F28D 7/08
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(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)

(95)
(74)

[l OSA

MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE

TAIENDAV KAITSE

AAL1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20200009

28.04.2020

Rigel Pharmaceuticals, Inc.

1180 Veterans Boulevard, South San Francisco,
CA 94080, Us

E004048

EP1856135

2,4-purimidiindiamiintihendite eelravimid ja rken
kasutamine

EU/1/19/1405, 13.01.2020

EU/1/19/1405, 13.01.2020

Fostamatiniib

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(21)
(22)
(71)

(68)

(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

C20200010

29.04.2020
AstraZeneca AB

151 85 Sdodertélje, SE
AstraZeneca UK Limited

1 Francis Crick Avenue, Cambridge Biomedical

Campus, Cambridge CB2 0AA, GB
EO016171

EP2498758

Kahekihilised tabletipreparaadid
EU/1/19/1401, 13.11.2019
EU/1/19/1401, 13.11.2019
Metformiin/saksagliptiin/dapagliflosiin
Anu Maasik

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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FGL1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

(11) 00295

(94) 20.03.2028

(21) C20190029

(22) 17.06.2019

(72) Celgene Corporation
86 Morris Avenue, Summit, NJ 07901, US

(68) E017236
EP2962690

(54) (+)-2-[1-(3-etoksu-4-metoksufentil)-2-mettdl-
sulfonidletil]-4-atsetitilaminoisoindoliin-1,3-
dioon, selle kasutamise meetodid ja selle
kompositsioonid

(92) EU/1/14/981, 16.01.2015

(93) EU/1/14/981, 16.01.2015

(95) Apremilast

(74) Anu Maasik
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE




70 V osa Loendid EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020
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LOENDID

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Patendi number
patendiklassifikat-
siooni indeks

GO1R 27/00 05822

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE LOEND PATENDITAOTLUSE NU MBRI JARGI

Patenditaotluse Patendi number
number

P201800017 05822



EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020

V osa

Loendid

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

siooni indeks
AO01K 59/02 E018871 EE-EP 3086634 B1
AO1IN 43/56 E018872 EE-EP 2816898 B1
AO1N 47/36 E018873 EE-EP 3030078 B1
A23L 29/231 E018874 EE-EP 3379944 B1
A23L 33/125 E018875 EE-EP 1531689 B1
A47K 13/30 E018876 EE-EP 3349631 B1
A61D 7/04 E018877 EE-EP 3035885 B1
A61D 7/04 E018878 EE-EP 3035887 B1
A61G 7/10 E018879 EE-EP 3351230 B1
A61J 1/10 E018880 EE-EP 3412272 B1
A61J 1/20 E018881 EE-EP 3177259 B1
A61K 6/00 E018882 EE-EP 2763647 B1
A61K 8/37 E018883 EE-EP 2985018 B1
A61K 8/39 E018884 EE-EP 3078365 B1
A61K 9/00 E018885 EE-EP 2819516 B1
A61K 9/06 E018886 EE-EP 3352734 B1
A61K 9/08 E018887 EE-EP 3370693 B1
A61K 9/14 E018888 EE-EP 3258919 B1
A61K 9/16 E018889 EE-EP 2535044 B1
A61K 9/50 E018890 EE-EP 2780003 B1
A61K 31/164 E018891 EE-EP 3424499 B1
A61K 31/19 E018892 EE-EP 3335708 B1
A61K 31/198 E018893 EE-EP 3206666 B1
A61K 31/20 E018894 EE-EP 3219316 B1
A61K 31/277 E018895 EE-EP 3283067 B1
A61K 31/355 E018896 EE-EP 3171873 B1
A61K 31/402 E018897 EE-EP 2228064 B1
A61K 31/4162 E018898 EE-EP 3478681 B1
A61K 31/4174 E018899 EE-EP 3348264 B1
A61K 31/4375 E018900 EE-EP 3217978 B1
A61K 31/439 E018901 EE-EP 3277278 B1
A61K 31/472 E018902 EE-EP 3057586 B1
A61K 31/4725 E018903 EE-EP 3024489 B1
A61K 31/519 E018904 EE-EP 3125898 B1
A61K 31/706 E018905 EE-EP 2914254 B1
A61K 31/7068 E018906 EE-EP 3393478 B1
A61K 35/761 E018907 EE-EP 3288573 B1
A61K 38/00 E018908 EE-EP 2945641 B1
A61K 38/28 E018909 EE-EP 2918286 B1
A61K 38/35 E018910 EE-EP 3354276 B1
A61K 38/37 E018911 EE-EP 2968477 B1
A61K 39/00 E018912 EE-EP 2928923 B1
A61K 39/00 E018913 EE-EP 3225251 B1
A61K 39/00 E018914 EE-EP 3270955 B1
A61K 39/095 E018915 EE-EP 2353608 B1
A61K 39/21 E018916 EE-EP 3335728 B1
A61K 39/395 E018917 EE-EP 2885010 B1
A61K 39/395 E018918 EE-EP 3016681 B1
A61K 39/395 E018919 EE-EP 3019191 B1
A61K 47/10 E018920 EE-EP 3494995 B1
A61K 47/10 E018921 EE-EP 3536344 B1
A61K 47/54 E018922 EE-EP 3342425 B1
A61K 49/10 E018923 EE-EP 2896405 B1
A61L 31/06 E018924 EE-EP 3097929 B1
A61M 11/00 E018925 EE-EP 2011467 B1

A61Q 19/08
BO1D 19/00
B01J 35/10
BO5B 9/08
BO7B 1/15
B26F 1/44
B29B 13/02
B29C 53/82
B61D 17/04
B63B 35/28
B63B 35/34
B63B 35/38
B65D 17/00
B65F 3/00
B66C 1/10
B66C 3/02
C01B 25/12
C01B 25/28
CO1F 17/00
co4B 7/19
C04B 7/36
Co04B 28/14
CO7C 29/145
C07C 31/18
CO7C 49/697
C07C 273/18
CO7D 209/12
CO07D 213/30
CO7D 231/18
CO07D 239/48
CO7D 241/20
CO7D 277/28
CO7D 401/04
CO07D 401/12
CO7D 401/14
CO07D 403/12
CO7D 413/06
CO7D 487/04
CO7D 498/22
CO7K 14/475
CO7K 14/54
CO7K 14/605
CO7K 14/62
CO7K 14/725
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/30
CO7K 19/00
CO8F 2/22
C08J 9/00
C09C 1/30
C09D 1/02
CO9K 5/04

71
LINE LOEND
E018926 EE-EP 2983641 B1
E018927 EE-EP 2747906 B1
E018928 EE-EP 1991354 Bl
E018929 EE-EP 3173151 B1
E018930 EE-EP 3085462 B1
E018931 EE-EP 2546037 B1
E018932 EE-EP 2233269 B1
E018933 EE-EP 2922683 B1
E018934 EE-EP 2463173 B1
E018935 EE-EP 3428053 B1
E018936 EE-EP 3044085 B1
E018937 EE-EP 3098539 B1
E018938 EE-EP 3377417 B1
E018939 EE-EP 2347978 B1
E018940 EE-EP 3107860 B1
E018941 EE-EP 3288888 B1
E018942 EE-EP 3197828 B1
E018943 EE-EP 2864249 B1
E018944 EE-EP 3218307 B1
E018945 EE-EP 3070064 B1
E018946 EE-EP 2881377 B1
E018947 EE-EP 3429977 B1
E018948 EE-EP 3212601 B1
E018949 EE-EP 3199511 B1
E018950 EE-EP 2943460 B1
E018951 EE-EP 3240774 B1
E018952 EE-EP 3350163 B1
E018953 EE-EP 3013796 B1
E018954 EE-EP 3259253 B1
E018955 EE-EP 3034497 B1
E018956 EE-EP 3275871 B1
E018957 EE-EP 3150586 B1
E018958 EE-EP 3286176 B1
E018959 EE-EP 2763981 B1
E018960 EE-EP 2964229 B1
E018961 EE-EP 3126354 B1
E018962 EE-EP 3202766 B1
E018963 EE-EP 3269370 B1
E018964 EE-EP 2948461 B1
E018965 EE-EP 2956476 B1
E018966 EE-EP 2665486 B1
E018967 EE-EP 3321279 B1
E018968 EE-EP 3292141 B1
E018969 EE-EP 3149031 B1
E018970 EE-EP 3331910 B1
E018971 EE-EP 3169706 B1
E018972 EE-EP 3284753 B1
E018973 EE-EP 3342785 B1
E018974 EE-EP 3199552 B1
E018975 EE-EP 3149048 B1
E018976 EE-EP 3344663 B1
E018977 EE-EP 3365385 B1
E018978 EE-EP 3406672 B1
E018979 EE-EP 3155049 B1
E018980 EE-EP 3275965 B1



72 V osa Loendid EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020

Rahvusvahelise | Registreeringu | Patendikirjelduse tdlke

patendiklassifikat- number number
siooni indeks
C09K 5/04 E018981 EE-EP 3425018 B1 F23G 5/027 E019002 EE-EP 2971959 B1
C10B 47/04 E018982 EE-EP 3253849 B1 GO05D 1/10 E019003 EE-EP 3454159 B1
C12N 5/02 E018983 EE-EP 3064575 B1 GO6F 9/455 E019004 EE-EP 2769301 B1
C12N 5/0775 E018984 EE-EP 3064573 B1 GO6K 19/077 E019005 EE-EP 3374931 B1
C12N 5/0775 E018985 EE-EP 3064571 B1 GO06T 9/00 E019006 EE-EP 3457359 B1
C12N 9/40 E018986 EE-EP 3272861 B1 GO7C 1/24 E019007 EE-EP 2646988 B1
C12N 15/00 E018987 EE-EP 1990410 B1 G0O7C 15/00 E019008 EE-EP 2551829 B1
C12Q 1/26 E018988 EE-EP 3498859 B1 G08B 29/00 E019009 EE-EP 2925272 B1
C12R 1/01 E018989 EE-EP 3218524 B1 G16H 20/10 E019010 EE-EP 3180907 B1
C22C 38/44 E018990 EE-EP 3169821 B1 HO01Q 21/08 E019011 EE-EP 3207593 B1
EO01B 19/00 E018991 EE-EP 3135813 B1 HO4L 9/18 E019012 EE-EP 2663019 B1
EO1H 5/06 E018992 EE-EP 3301227 B1 HO4L 12/58 E019013 EE-EP 2723023 B1
EO2F 9/28 E018993 EE-EP 2559815 B1 HO4L 29/12 E019014 EE-EP 3220613 B1
EO3C 1/02 E018994 EE-EP 2468965 B1 HO4N 19/114 E019015 EE-EP 2262268 B1
EO5F 3/10 E018995 EE-EP 3099877 B1 HO4N 19/114 E019016 EE-EP 2254339 B1
EO6C 9/08 E018996 EE-EP 3431701 B1 HO4N 19/117 E019017 EE-EP 2736253 B1
FO3B 13/14 E018997 EE-EP 3267030 B1 HO4N 19/159 E019018 EE-EP 2775711 B1
F16B 12/10 E018998 EE-EP 3301312 B1 HO4N 19/52 E019019 EE-EP 2690870 B1
F16K 5/00 E018999 EE-EP 3283797 B1 HO4N 19/577 E019020 EE-EP 3001686 B1
F16K 47/04 E019000 EE-EP 3306217 B1 HO4W 36/00 E019021 EE-EP 2098022 B1

F17C 13/02 E019001 EE-EP 2738443 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E018871
E018872
E018873
E018874
E018875
E018876
E018877
E018878
E018879
E018880
E018881
E018882
E018883
E018884
E018885
E018886
E018887
E018888
E018889
E018890
E018891
E018892
E018893
E018894
E018895
E018896
E018897
E018898
E018899
E018900
E018901
E018902
E018903
E018904
E018905
E018906
E018907
E018908
E018909
E018910
E018911
E018912
E018913
E018914
E018915
E018916
E018917
E018918
E018919
E018920
E018921

EE-EP 3086634 B1
EE-EP 2816898 B1
EE-EP 3030078 B1
EE-EP 3379944 B1
EE-EP 1531689 B1
EE-EP 3349631 B1
EE-EP 3035885 B1
EE-EP 3035887 B1
EE-EP 3351230 B1
EE-EP 3412272 B1
EE-EP 3177259 B1
EE-EP 2763647 B1
EE-EP 2985018 B1
EE-EP 3078365 B1
EE-EP 2819516 B1
EE-EP 3352734 B1
EE-EP 3370693 B1
EE-EP 3258919 B1
EE-EP 2535044 B1
EE-EP 2780003 B1
EE-EP 3424499 B1
EE-EP 3335708 B1
EE-EP 3206666 B1
EE-EP 3219316 B1
EE-EP 3283067 B1
EE-EP 3171873 B1
EE-EP 2228064 B1
EE-EP 3478681 B1
EE-EP 3348264 B1
EE-EP 3217978 B1
EE-EP 3277278 B1
EE-EP 3057586 B1
EE-EP 3024489 B1
EE-EP 3125898 B1
EE-EP 2914254 B1
EE-EP 3393478 B1
EE-EP 3288573 B1
EE-EP 2945641 B1
EE-EP 2918286 B1
EE-EP 3354276 B1
EE-EP 2968477 B1
EE-EP 2928923 B1
EE-EP 3225251 B1
EE-EP 3270955 B1
EE-EP 2353608 B1
EE-EP 3335728 B1
EE-EP 2885010 B1
EE-EP 3016681 B1
EE-EP 3019191 B1
EE-EP 3494995 B1
EE-EP 3536344 B1

E018922
E018923
E018924
E018925
E018926
E018927
E018928
E018929
E018930
E018931
E018932
E018933
E018934
E018935
E018936
E018937
E018938
E018939
E018940
E018941
E018942
E018943
E018944
E018945
E018946
E018947
E018948
E018949
E018950
E018951
E018952
E018953
E018954
E018955
E018956
E018957
E018958
E018959
E018960
E018961
E018962
E018963
E018964
E018965
E018966
E018967
E018968
E018969
E018970
E018971
E018972

EE-EP 3342425 B1
EE-EP 2896405 B1
EE-EP 3097929 B1
EE-EP 2011467 B1
EE-EP 2983641 B1
EE-EP 2747906 B1
EE-EP 1991354 B1
EE-EP 3173151 B1
EE-EP 3085462 B1
EE-EP 2546037 B1
EE-EP 2233269 B1
EE-EP 2922683 B1
EE-EP 2463173 B1
EE-EP 3428053 B1
EE-EP 3044085 B1
EE-EP 3098539 B1
EE-EP 3377417 B1
EE-EP 2347978 B1
EE-EP 3107860 B1
EE-EP 3288888 B1
EE-EP 3197828 B1
EE-EP 2864249 B1
EE-EP 3218307 B1
EE-EP 3070064 B1
EE-EP 2881377 B1
EE-EP 3429977 B1
EE-EP 3212601 B1
EE-EP 3199511 B1
EE-EP 2943460 B1
EE-EP 3240774 B1
EE-EP 3350163 B1
EE-EP 3013796 B1
EE-EP 3259253 B1
EE-EP 3034497 B1
EE-EP 3275871 B1
EE-EP 3150586 B1
EE-EP 3286176 B1
EE-EP 2763981 B1
EE-EP 2964229 B1
EE-EP 3126354 B1
EE-EP 3202766 B1
EE-EP 3269370 B1
EE-EP 2948461 B1
EE-EP 2956476 B1
EE-EP 2665486 B1
EE-EP 3321279 B1
EE-EP 3292141 B1
EE-EP 3149031 B1
EE-EP 3331910 B1
EE-EP 3169706 B1
EE-EP 3284753 B1

E018973
E018974
E018975
E018976
E018977
E018978
E018979
E018980
E018981
E018982
E018983
E018984
E018985
E018986
E018987
E018988
E018989
E018990
E018991
E018992
E018993
E018994
E018995
E018996
E018997
E018998
E018999
E019000
E019001
E019002
E019003
E019004
E019005
E019006
E019007
E019008
E019009
E019010
E019011
E019012
E019013
E019014
E019015
E019016
E019017
E019018
E019019
E019020
E019021

EE-EP 3342785 B1
EE-EP 3199552 B1
EE-EP 3149048 B1
EE-EP 3344663 B1
EE-EP 3365385 B1
EE-EP 3406672 B1
EE-EP 3155049 B1
EE-EP 3275965 B1
EE-EP 3425018 B1
EE-EP 3253849 B1
EE-EP 3064575 B1
EE-EP 3064573 B1
EE-EP 3064571 B1
EE-EP 3272861 B1
EE-EP 1990410 B1
EE-EP 3498859 B1
EE-EP 3218524 B1
EE-EP 3169821 B1
EE-EP 3135813 B1
EE-EP 3301227 B1
EE-EP 2559815 B1
EE-EP 2468965 B1
EE-EP 3099877 B1
EE-EP 3431701 B1
EE-EP 3267030 B1
EE-EP 3301312 B1
EE-EP 3283797 B1
EE-EP 3306217 B1
EE-EP 2738443 B1
EE-EP 2971959 B1
EE-EP 3454159 B1
EE-EP 2769301 B1
EE-EP 3374931 B1
EE-EP 3457359 B1
EE-EP 2646988 B1
EE-EP 2551829 B1
EE-EP 2925272 B1
EE-EP 3180907 B1
EE-EP 3207593 B1
EE-EP 2663019 B1
EE-EP 2723023 B1
EE-EP 3220613 B1
EE-EP 2262268 B1
EE-EP 2254339 B1
EE-EP 2736253 B1
EE-EP 2775711 B1
EE-EP 2690870 B1
EE-EP 3001686 B1
EE-EP 2098022 B1
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EE-EP 1531689 B1 E018875 EE-EP 3013796 B1 E018953 EE-EP 3267030 B1 E018997
EE-EP 1990410 B1 E018987 EE-EP 3016681 B1 E018918 EE-EP 3269370 B1 E018963
EE-EP 1991354 B1 E018928 EE-EP 3019191 B1 E018919 EE-EP 3270955 B1 E018914
EE-EP 2011467 B1 E018925 EE-EP 3024489 B1 E018903 EE-EP 3272861 B1 E018986
EE-EP 2098022 B1 E019021 EE-EP 3030078 B1 E018873 EE-EP 3275871 B1 E018956
EE-EP 2228064 B1 E018897 EE-EP 3034497 B1 E018955 EE-EP 3275965 Bl E018980
EE-EP 2233269 B1 E018932 EE-EP 3035885 B1 E018877 EE-EP 3277278 B1 E018901
EE-EP 2254339 B1 E019016 EE-EP 3035887 B1 E018878 EE-EP 3283067 B1 E018895
EE-EP 2262268 B1 E019015 EE-EP 3044085 B1 E018936 EE-EP 3283797 B1 E018999
EE-EP 2347978 B1 E018939 EE-EP 3057586 B1 E018902 EE-EP 3284753 B1 E018972
EE-EP 2353608 B1 E018915 EE-EP 3064571 B1 E018985 EE-EP 3286176 B1 E018958
EE-EP 2463173 B1 E018934 EE-EP 3064573 B1 E018984 EE-EP 3288573 B1 E018907
EE-EP 2468965 B1 E018994 EE-EP 3064575 B1 E018983 EE-EP 3288888 B1 E018941
EE-EP 2535044 B1 E018889 EE-EP 3070064 B1 E018945 EE-EP 3292141 Bl E018968
EE-EP 2546037 B1 E018931 EE-EP 3078365 B1 E018884 EE-EP 3301227 B1 E018992
EE-EP 2551829 B1 E019008 EE-EP 3085462 B1 E018930 EE-EP 3301312 B1 E018998
EE-EP 2559815 B1 E018993 EE-EP 3086634 B1 E018871 EE-EP 3306217 B1 E019000
EE-EP 2646988 B1 E019007 EE-EP 3097929 B1 E018924 EE-EP 3321279 Bl E018967
EE-EP 2663019 B1 E019012 EE-EP 3098539 B1 E018937 EE-EP 3331910 B1 E018970
EE-EP 2665486 B1 E018966 EE-EP 3099877 B1 E018995 EE-EP 3335708 B1 E018892
EE-EP 2690870 B1 E019019 EE-EP 3107860 B1 E018940 EE-EP 3335728 B1 E018916
EE-EP 2723023 B1 E019013 EE-EP 3125898 B1 E018904 EE-EP 3342425 B1 E018922
EE-EP 2736253 B1 E019017 EE-EP 3126354 B1 E018961 EE-EP 3342785 B1 E018973
EE-EP 2738443 B1 E019001 EE-EP 3135813 B1 E018991 EE-EP 3344663 B1 E018976
EE-EP 2747906 B1 E018927 EE-EP 3149031 B1 E018969 EE-EP 3348264 B1 E018899
EE-EP 2763647 B1 E018882 EE-EP 3149048 B1 E018975 EE-EP 3349631 B1 E018876
EE-EP 2763981 B1 E018959 EE-EP 3150586 B1 E018957 EE-EP 3350163 B1 E018952
EE-EP 2769301 B1 E019004 EE-EP 3155049 B1 E018979 EE-EP 3351230 B1 E018879
EE-EP 2775711 B1 E019018 EE-EP 3169706 B1 E018971 EE-EP 3352734 B1 E018886
EE-EP 2780003 B1 E018890 EE-EP 3169821 B1 E018990 EE-EP 3354276 B1 E018910
EE-EP 2816898 B1 E018872 EE-EP 3171873 B1 E018896 EE-EP 3365385 B1 E018977
EE-EP 2819516 B1 E018885 EE-EP 3173151 B1 E018929 EE-EP 3370693 B1 E018887
EE-EP 2864249 B1 E018943 EE-EP 3177259 B1 E018881 EE-EP 3374931 B1 E019005
EE-EP 2881377 B1 E018946 EE-EP 3180907 B1 E019010 EE-EP 3377417 B1 E018938
EE-EP 2885010 B1 E018917 EE-EP 3197828 B1 E018942 EE-EP 3379944 B1 E018874
EE-EP 2896405 B1 E018923 EE-EP 3199511 Bl E018949 EE-EP 3393478 B1 E018906
EE-EP 2914254 B1 E018905 EE-EP 3199552 B1 E018974 EE-EP 3406672 B1 E018978
EE-EP 2918286 B1 E018909 EE-EP 3202766 B1 E018962 EE-EP 3412272 Bl E018880
EE-EP 2922683 B1 E018933 EE-EP 3206666 B1 E018893 EE-EP 3424499 B1 E018891
EE-EP 2925272 B1 E019009 EE-EP 3207593 B1 E019011 EE-EP 3425018 B1 E018981
EE-EP 2928923 B1 E018912 EE-EP 3212601 B1 E018948 EE-EP 3428053 B1 E018935
EE-EP 2943460 B1 E018950 EE-EP 3217978 B1 E018900 EE-EP 3429977 B1 E018947
EE-EP 2945641 B1 E018908 EE-EP 3218307 B1 E018944 EE-EP 3431701 B1 E018996
EE-EP 2948461 B1 E018964 EE-EP 3218524 B1 E018989 EE-EP 3454159 B1 E019003
EE-EP 2956476 B1 E018965 EE-EP 3219316 B1 E018894 EE-EP 3457359 B1 E019006
EE-EP 2964229 B1 E018960 EE-EP 3220613 B1 E019014 EE-EP 3478681 B1 E018898
EE-EP 2968477 B1 E018911 EE-EP 3225251 B1 E018913 EE-EP 3494995 B1 E018920
EE-EP 2971959 B1 E019002 EE-EP 3240774 B1 E018951 EE-EP 3498859 B1 E018988
EE-EP 2983641 B1 E018926 EE-EP 3253849 B1 E018982 EE-EP 3536344 B1 E018921
EE-EP 2985018 B1 E018883 EE-EP 3258919 B1 E018888

EE-EP 3001686 B1  E019020 EE-EP 3259253 B1  E018954
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AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis

taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
C20200009 E004048 EU/1/19/1405
EP1856135
C20200010 EO016171 EU/1/19/1401
EP2498758

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téaiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigig
number taotluse number number kehtiva esmase muugiloa number
00295 C20190029 E017236 EU/1/14/981

EP2962690



76 VI osa Patendialased 8igusaktid ja muu info EE PATHNEMT 6/2020, 15.05.2020

VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD  PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 25. veebruar 2020)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi
patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT 1 2001, 70, 426) patendivilinieaduse § 21 alusel
(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristina AASNA Patendibiiroo KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko OU
Téahe 94, 50107 Tartu Rt 23, 80010 Parnu
telefon: 738 3051 telefon: 442 1003
telefaks: 738 3055 515 1844
e-post: info@kaosaar.ee telefaks: 447 1001
http://www.kaosaar.ee e-post: info@uneko.ee
vddrkeeled: inglise, vene http://www.uneko.ee
vdorkeeled: inglise, soome, vene
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6 Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
51009 Tartu Kivi 21-6
telefon: 744 1980 51009 Tartu
telefaks: 744 1785 telefon: 744 1980
e-post:  anijalg@ustervall.ee telefaks: 744 1785
http://www.ustervall.ee e-post: skahu@ustervall.ee
vOoOrkeeled: saksa, vene http://www.ustervall.ee
vddrkeeled: inglise, vene
Aivo ARULA Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94 Anneli KAPP Patendibiiroo KAOSAAR OU
50107 Tartu Téahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051 telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055 telefaks: 738 3055
e-post: inffo@kaosaar.ee e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee http://www.kaosaar.ee
vBorkeeled: inglise, vene vddrkeeled: inglise, vene
Alla HAMMALOV INTELS Patendibiiroo OU Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
Magasini 12 Liivalaia 22
51005 Tartu 10118 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 640 3109
telefaks: 742 0326 telefaks: 640 3105
e-post: intels@intels.ee e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.intels.ee http://www.turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, poola, vene vOorkeeled: inglise, vene, soome
Juhan HAMMALOV  INTELS Patendibiiroo OU Urmas KERNU AAA Patendibiiroo OU
Magasini 12 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
51005 Tartu pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 742 0401 telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 742 0326 telefaks: 660 5912
e-post: intels@intels.ee e-post. aaa@aaa.ee
http://www.intels.ee http://www.aaa.ee
vB0orkeeled: inglise, saksa, vene vddrkeeled: inglise, saksa,

soome, vene
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU

Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa
telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vOorkeeled: inglise, vene, soome

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa,
hispaania

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

TOnu NELSAS

Piret NIIDAS

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn
telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téahe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vO0Orkeeled: inglise, saksa, vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vO0rkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

telefon: 660 5910
telefaks: 660 5912
e-post. aaa@aaa.ee

http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: vene, saksa, inglise
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Jaak OSTRAT AAA Patendibiroo OU Margus SARAP Sarap ja Partnerid
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Patendibiiroo OU
telefon: 660 5910 Kompanii 1C
telefaks: 660 5912 51004 Tartu
e-post. aaa@aaa.ee telefon: 747 7058
http://www.aaa.ee telefaks: 747 7059
vddrkeeled: inglise, saksa, e-post: patent@patent.ee
soome, vene http://www.patent.ee
vO0rkeeled: inglise, vene
Villu PAVELTS AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Harald TEHVER Patendibiroo TURVAJA OU
telefon: 660 5910 Liivalaia 22
telefaks: 660 5912 10118 Tallinn
e-post: aaa@aaa.ee telefon: 640 3109
http://www.aaa.ee telefaks: 640 3105
vdorkeeled: inglise, soome, vene e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU vOorkeeled: inglise, saksa, vene
Liivalaia 22
10118 Tallinn Jiurgen TOOME AAA Patendibiiroo OU
telefon: 640 3109 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefaks: 640 3105 telefon: 660 5910
e-post: turvaja@turvaja.ee telefaks: 660 5912
http://www.turvaja.ee e-post: aaa@aaa.ee
vddrkeeled: inglise, saksa, vene http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene
Mikk PUTK Moosedog Oy
Rykmentintie 2B, 20800 Turku, Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU
Soome Liivalaia 22
telefon: 53 039 088 10118 Tallinn
e-post: mikk@moosedog.fi telefon: 640 3109
https://moosedog.fi/ telefaks: 640 3105
Skype ID: mikkputk e-post: turvaja@turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene http://www.turvaja.ee
vO0rkeeled: inglise, vene
Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark

Tarmo ROSMAN

Metida OU Enn URGAS
WTC Tallinn

Ahtri 8, 10151 Tallinn
Patendibiiroo RestMark

Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu
telefon: 655 9803

telefaks: 747 7059

e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
vOdrkeeled: inglise, vene, saksa

Arvi UUKIVI

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vO0rkeeled: vene, inglise



EE PATENDILEHT 6/2020, 15.06.2020 VI osa

Patendiathbigusaktid ja muu info

79

Juta-Maris UUSTALU Patendi- & Kaubamargibiiroo

Janno ANILINE

Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn
telefon: 603 3260
telefaks: 603 3261
e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vddrkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 25 February 2020)

Register is established on Septenié2001

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU

Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail:  anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone:  +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

), INTEGRATED CIRCUITS

Patendibliroo Uneko Ltd.
Raatl 23
80010 Parnu, Estonia
Phone: +372 442 1003
+372 515 1844
Fax: +372 447 1001
E-mail: info@uneko.ee
Http://mww.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

Anu MAASIK

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa,
Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://mwww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://www .koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Spanish,
Estonian

Reet MAASIKAMAE Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee
English, Russian, Estonian

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://mww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://mww.kaosaar.ee
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian
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Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Juri OLT

Jaak OSTRAT

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
Russian, German, English,
Estonian

professional activities have been
suspended

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail:. aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Moosedog Oy

Rykmentintie 2B, 20800 Turku,
Finland

Phone:  +372 53 039 088
E-mail: mikk@moosedog.fi
https://moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Kaie PUUR

Tarmo ROSMAN

Margus SARAP

Harald TEHVER

Jurgen TOOME

Olga TREUFELDT

Patendibliroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://ww.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@occ.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo OU

Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia
Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail:  patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia

Phone: +372 660 5910
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian
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Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus
Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia
Phone: +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198
Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee
Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency

Janno ANILINE

Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://mww.koitel.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://imww.koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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